
Finansu ministra rīkojums par to, ka
Latv. kredītbanka bez īpašas pilnvaras
stājas maksātnespējīgo Vislatvijas lauk-
saimniekukrājaizdevu sabiedrības „Zelta
lats" un Skrundas kooperatīva „Ražo-
tājs" un slēgtās Lubezeres patērētāju
biedrības ,.Grauds" vietā.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.

Finansu ministrija ar šo paziņo, ka
Ministru kabinets, pamatojoties uz Kredit-
nolikuma (1935. g. izd.) 650'. p. (pēc
Lik. kr. 1936. g. 77 un „Vald. Vēstn."
1937. g. 103. num.) un arī 651. p. (pēc
„Vald. Vēstn." 1937. g. 103. num.),
Š. g. 25. maija sēdē nolēma nodot Latvijas
kredītbankai likvidācijai šādas koopera-
tīvas sabiedrības:

1) 1928. g. 31. jūlijā Rīgas apgabaltiesā
par maksātnespējīgu parādnieci atzīto
Vislatvijas lauksaimnieku krāj -
aizdevu sabiedrību ,,Zelta lats",
kuras konkursa valdes priekšsēdētājs ir
zvēr. adv. H. Liepiņš, Rīgā, Raiņa bulv. 2,
6. dz.;

2) 1932. g. 8. septembrī Liepājas ap-
gabaltiesā par maksātnespējīgu parādnieku
atzīto Skrundas kooperatīvu ,,Ražo-
tājs", kura konkursa valdes priekšsēdētājs
ir zvēr. adv. H. Lerchs, Liepājā, Graudu
ielā 49, un

3) 1935. g. 28. novembrī slēgto Lub-
ezeres patērētāju biedrību,,Grauds",
kuras likvidators Fricis Karlsbergs dzīvo
Rojā, Rojas aptiekā.

Latvijas kredītbankai jāturpina minēto
kooperativo sabiedrību likvidācija un jā-
nobeidz tā saskaņā ar Kreditnolikuma
IX nodaļas noteikumiem.

Saskaņā ar šādu Ministru kabineta
lēmumu un Kreditnolikuma (1935. g.
izd.) 652. pantu, Latvijas kredītbanka
bez īpašas pilnvaras stājas augšā minēto
kooperativo sabiedrību vietā, realizē viņu
prasījumus un turpina viņu iesāktās tiesu
lietas savā vārdā. Tāpat Latvijas kredīt-
banka savā vārdā, likuma noteiktā kār-
tībā, atbild iepretim šo kooperativo sa-
biedrību kreditoriem.

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā.

Finansu ministris L. Ēķis.

Valsts saimniec. depart. direktors
J. Skujevics.

Ārlietu ministra U. Nuntera runa Anglijas ārlietu vicemlnistrlm
lordam Pllmutam par jodu rīkotā dinejā.

Šodien ir viens no tiem gadījumiem,
kad gribētos atrast tādus apsveikuma
vārdus, kas izteic vairāk kā tikai pa-
tīkamo sajūtu viesus uzņemot. Patiesi,
lord, Jūsu apmeklējums Latvijā dod šīs
zemes valdībai lielu prieku un patiesu
gandarījumu, un izmantodams man doto
priekšrocību, nodot Jums viņas vis-
sirsnīgākos apsveikumus, es lūdzu at-
ļauju atkāpties no tradicionālām formām
un vienkārši un neliekuļoti Jums pasacīt,
cik laimīgi mēs esam, redzot Jūs šeit.
Mums visiem ir zināms ievērojamais stā-
voklis, kādu Jūs ieņemat Lielbritānijas
valdības rindās, un zināma tā spožā
karjera, kas Jūs novedusi pie šī stāvokļa,
un mēs priecājamies par to, ka Viņa
Majestātes valdības pārstāvja pirmais ap-
meklējums šai zemē saistās ar Jūsu vārdu.

Mani draugi, kas šovakar pulcējušies
šeit, vispirmā kārtā nevar nedomāt par
to, kas ir Jūsu vārda sinonīms, proti,
par neiejaukšanās komiteju, un man šķiet,
ka būtu vietā īsu brīdi pakavēties pie
šīs sinonīmitates. Komiteja, kurā Jūs
esat prezidējis ar tikdaudz takta un
prasmes, uzņēmusies starptautisko at-
tiecību vēsturē vēl nepieredzētu uzdevumu.

No tās panākumiem liela mērā at-
karājas Eiropas miers, un mēs vēlamies,
lai Jūs zinātu, ka mēs, lai gan esam diez-
gan tālu no Spānijas notikumiem, tomēr
pilnīgi saprotam to nozīmi visām mūsu
kontinenta valstīm. Tādēļ mēs jau no
paša sākuma esam sekojoši komitejas
darbam ar aktivu interesi un pilnīgi
piekrītam tai politikai, kādu tā sev
spraudusi par uzdevumu. Mēs esam
dedzīgi miera piekritēji, bet apzināmies,
ka miera uzturēšana, starptautiskās soli-
daritātes respektēšana un tādas noskaņas
radīšana, kas karu padarītu neiespējamu,
prasa ne tikai vārdus un jūtas, bet ari
pūles un darbu. Jūsu personā mēs redzam

sis miera un starptautiskās sadarbības
politikas pārstāvi.

Bet šeit ir vēl kaut kas vairāk. Ja
starptautiskās neiejaukšanās komitejas
priekšsēdētājs izraudzīts tādai misijai,
kāda ir Jūsēja, tad tam, pēc mūsu domām,
jānozīmē, ka viņš un tie, kas viņu sūta,
tic to valstu centienu un mērķu pa-
tiesīgumam, kuras viņš apmeklē. Mēs
gribētu Jūsu klātbūtni Latvijā iztulkot
šādā nozīmē, un tas mums dod lielu
lepnumu. Ne tikai mūsu valdība, bet
arī mūsu tauta Jūs gaidīja kā mīļu viesi,
un ar bažām mēs visi vērojam pēdējo
dienu notikumus Spānijas ūdeņos ar dedzi-
nošo jautājumu uz lūpām: vai mūsu
viesis varēs ierasties. Un kad mēs dabū-
jām zināt, ka nav iemesls bažīties par
Jūsu ceļojuma pārtraukšanu, mēs bijām
ārkārtīgi priecīgi.

Tas mani noved pie Jūsu apciemojuma

nozīmes otrās puses. Šī puse ir specifiski
saistīta ar Latvijas-Anglijas attiecībām.
Tagad pagājuši taisni 18 gadi, kopš
angļu valdība sūtīja savus pirmos pār-
stāvjus uz šo zemi. Tie bija Viņa Maje-
stātes flotes kuģi un Jūsu armijas virs-
nieki. Viņi stāvēja mums klāt visgrūtākā,
bet arī neaizmirstamā mūsu neatkarības
cīņu laikā. Viņi darīja savu pienākumu
ar to mieru un neuzbāzību, ko mēs esam
paraduši identificēt ar angļiem, un viņi
palikuši mūsu draugi līdz šai dienai.
Piecus gadus vēlāk, 1923. gadā, mūs
apciemoja apakšnama delegācija, un kopš
tā laika starp abām valstīm radītas
pastāvīgi pieaugošā skaitā jaunas poli-
tiskas, saimnieciskas un kulturālas saites.
Jūsu ierašanās ir pirmā vizite, ko mums
nodod angļu valdības loceklis, un kā
tāda tā ir arī notikums, kas noslēdz
sekmīgas attīstības periodu, un laba zīme
mūsu savstarpējo attiecību zelšanai nā-
kotnē.

Lai man beidzot būtu atļauts izlietot
šo gadījumu, lai izteikt Jums atkārtoti
pateicību par lielisko uzņemšanu, kādu
Latvijas pārstāvji baudīja Londonā Viņu
Majestatu karaļa Džordža VI un karalienes
Elizabetes' kronēšanas gadījumā. Mēs
nekad neaizmirsīsim šo vēsturisko no-

tikumu, kura iespaidi arī šodien ir dzīvi
mūsu atmiņā. Mēs esam pārliecināti,
ka tas lielā mērā veicinājis draudzīgo
saitu pastiprināšanu abu nāciju starpā.

Ekselences, mani kungi, es Jūs uzaicinu
pievienoties tostam uz mūsu ievērojamā
viesa lorda Plimuta veselību.

Vasaras braucienu saraksts
Šoseju un zemes ceļu departamenta autosatiksmes līnijām uz 1937. g. 4. jūniju (atkarībā

no ceļa stāvokļa šo sarakstu var grozīt).
Rīga-Smiltene-Ape — 177 km.

Uzņēmējs E. Krečmanis. Piestātnes: Rīgā, Blaumaņa ielā 21; Smiltenē, tirgus
laukumā; Apē, tirgus laukumā. Tālr. Rīga 97128, 24786, Smiltene 143.

.... ^. ... - Svētdienās, svētku
Ikd,enas: Darbdienas: - svinamās dienās

17.— atiet Rīga pienāk 8.40 10.40
18.— Inčukalna muiža * 7.40 9.40
18.15 Sigulda 7.20 9.20
18.35 Līgatne 7.05 " 9.05
19.35 Bērzu krogus 6.05 8.05
19.50 Raunas ceļa gals 5.50 7.50

20.15 Launkalni 5.30 7.30
20.55 Smiltene 5.00 7.—
21.20 Mēru ceļa gals 4.35 6.35
21.35 Dzeņu krogus 4.15 6.15
21.45 Vireši 4.— 6.—
22.05 t Gaujiena 3.45 5.45
23.— pienāk Ape atiet 2.40 4.40

Rīga-Baldone — 34 km.
Uzņēmējs-firma ,,Raimunds Liepkalns". Piestātnes: Rīgā 13. janvāra ielā 1.3;

Baldonē pretim vannu iestādei. Tālr. Rīga 26833.

a) Līdz š. g. 15. jūnijam.
8.—, 11.—, 13.30, 15.50, 17.30, 19.— at. Rīga pien. 7.40, 10.25, 13.25, 16.25, 18.25, 19.55
8.30, 11.30, 14.—, 16.20, 18.—,19.30 [ Ķekava f 7.10, 9.55,12.55,15.55,17.55,19.25
8.45, 11.45, 14.15, 16.35, 18.15, 19.45 I Ebe | 6.55, 9.40, 12.40, 15.40, 17:40, 19.10
8.55, 11.55, 14.25, 16.45, 18.25, 19.55pien. Baldone at. 6.45, 9.30, 12.30, 15.30, 17.30, 19.—

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:
Rīga atiet 8.15, 9.30, 11.—, 12.30, 16.30, 18.—, 19.30, 22 15
Ķekava 8.45, 10.—, 11.30, 13.—, 17.—, 18.30, 20.—, 22.45
Ebe ļ 9.—, 10.15, 11.45, 13.15, 17.15, 18.45, 20.15, 23.—
Baldone pien. 9.10, 10.25, 11.55, 13.25, 17.25, 18.55, 20.25, 23.10
Baldone atiet 6.45, 9.30, 11.—, 15.— 16.30, 18.—, 19.30, 21.—
Ebe 6.55, 9.40, 11.10, 15.10, 16.40, 18.10, 19.40, 21.10
Ķekava r 7.10, 9.55, 11.25, 15.25, 16.55, 18.25, 19.55, 21.25
Rīga pienāk 7.40, 10.25, 11.55, 15.55, 17.25, 18.55, 20.25, 21.55

Lorda Plimuta atbilde uz ārlietu ministra U. Nuntera runu
Ekselences un mani kungi!
Vispirms es vēlētos pateikties Jūsu

Ekselencei par laipnajiem vārdiem, ar
kādiem Jūs mani apsveicāt savā zemē.
Es ar lielāko prieku pieņēmu Latvijas
valdības uzaicinājumu man kā Liel-
britānijas Viņa Majestātes valdības pār-
stāvim apmeklēt jūsu zemi. Man jau
bijusi priekšrocība iepazīties ar Jūsu Ekse-
lenci Londonā, un es tādēļ esmu jo priecī-
gāks atjaunot šo iepazīšanos šeit jūsu
pašu zemē un arī nodibināt personīgu
kontaktu ar tik daudziem jūsu prominen-
tiem vīriem. Es esmu liels ticētājs tādam
kontaktam, un tādēļ ceru, ka mana uz-
turēšanās jūsu vidū, kaut gan tā ir īsāka,
nekā es būtu vēlējies, palīdzēs vēl tālāk
nocementēt labās attiecības, kas tik lai-
mīgā kārtā vienmēr pastāvējušas starp
mūsu divām valstīm.

Šīs attiecības, kā to Muntera kungs
jau aprādījis, dibinās netikai uz ciešu
draudzību un savstarpējiem sakariem saim-
nieciskā un kulturālā laukā, bet arī
uz kopīgu mērķi plašākā starptautiskā
sadarbības sfērā. Šķiet, man nemaz
nav vajadzīgs apliecināt, ka Viņa Maje-
stātes valdības ārpolitikas pamats ir vis-
pārējā un paliekošā miera un labas sa-
prašanās uzturēšana visā pasaulē, un
Latvijas valdība rādījusi, ka viņas mērķi
ir tie paši. Šai sakarībā es jūtu, ka nevaru
neizteikt siltu atzinību par to darbu,
ko Muntera kungs veicis

^
šai nolūkā kā

Baltijas valstu pārstāvis Ženevā.
Ar šo nolūku priekšplānā * Viņa Maje-

stātes valdība piedalījusies neiejaukšanās
komitejas darbā, kurā man ir gods prezi-
dēt. Ministra kungs atsaucies pārlieku
augstsirdīgiem vārdiem par manu darbību

sakara ar sis komitejas darbu, bet es
gribu teikt bez jebkāda ierobežojuma,
ka, ja tās darbs bijis auglīgs, kā es tam
ticu, tad par to jāpateicas faktam, ka
visas tajā reprezentētās valdības, to
starpā, protams, arī Latvijas valdību,
vada vieni un tie paši augstie ideāli, un
es zinu, ka izsaku vēlēšanos, kāda ir
ikvienai no šīm 27 valdībām, ja apliecinu
mūsu neliekuļotu ticību tam, ka mēs
ar pastāvīgu cenšanos un ciešu sadarbību
spēsim veikt zināmu lomu — cerams,
ievērojamu — miera un labklājības at-
došanā Spānijai.

Pirms beidzu, es vēlētos aizrādīt ari
uz aizkustinošo ceremoniju Londonā, kad
tur 12. maijā kronēja mūsu karali. Šai
gadījumā mums bija apsveicamā izdevība
uzņemt Muntera kungu, ģenerāli Berķi
un jūsu ievērojamo pārstāvi Londonā
kā Latvijas Valsts Prezidenta oficiālos
delegātus un ir tiešām ļoti iepriecinoši
dzirdēt, cik lielu iespaidu uz viņiem
atstājušas dziļi nozīmīgās ceremonijas-,
kurās viņi ņēma dalību.

Beidzot es gribu sirsnīgi pateikties jums
par to siltumu, ar kādu jūs mani šeit esat
uzņēmuši. Es to iztulkošu, ja man tas
atļauts, kā draudzīgo jūtu izpaudumu,
kādas pastāv un vienmēr pastāvējušas
starp abām mūsu zemēm. Bet blakus
šai plašākai manas vizites uztverei at-
ļaujiet man apliecināt jums, ka man
vienmēr paliks vislaimīgākās atmiņas par
laiku, kas sniedzis man daudz interesanta
un patīkama.

Marii kungi, es uzsaucu tostu par Latvijas
valdību un līdz ar to par jūsu ievērojamo
ārlietu ministri Muntera kungu. LTA.

Nupat iznāca un dabūjams

Autora tiesību likums
ar tieslietu ministra paskaidrojumu

Maksā:

brošēts bez piesūtīšanas 35 sant.
,. ar piesūtīšanu 40 „

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī

Valdības iestāžu paziņojami.
Nodokļu departamenta paziņojums.

No š. g. 7. jūnija mantojuma nodokļa
darbvedība pārvietota no Pils ielas 12
uz Arsenālu ielu 7. 1. dz.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
>/2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— }/2 gadu ....10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā,pili, 2. ist. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

> Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī,List. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80



b) sākot ar š. g. 16. jūniju.
Darbdienās, izņemot sestdienas:

Rīga atiet 6.—, 8.—, 9.30, 11.—, 13.30, 15.50, 16.30, 18.15, 19.15, 21.15
Ķekava 6.30, 8.30, 10.—, 11.30, 14.—, 16.20, 17.—, 18.45, 19.45, 21.45
Ebe I 6.45, 8.45, 10.15, 11.45, 14.15, 16.35, 17.15, 19.—, 20.—, 22.—
Baldone pienāk 6.55, 8.55, 10.25. 11.55, 14.25, 16.45, 17.25, 19.10, 20.10, 22.10

Baldone atiet 6.30, 7.15, 9.30, 11.—, 13.30, 15.—, 17.—, 18.—, 19.45, 22.—
Ebe 6.40, 7.25, 9.40, 11.10, 13.40, 15.10, 17.10, 18.10, 19.55, 22.10
Ķekava I 6.55, 7.40, 9.55, 11.25, 13.55, 15.25, 17.25, 18.25, 20.10, 22.25
Rīga pienāk 7.25, 8.10, 10.25, 11.55, 14.25, 15.55, 17.55, 18.55, 20.40, 22.55

Sestdienās:
Rīga atiet 6.—, 8.—, 9.30, 11.—, 13.30, 14.30, 16.15, 17.15, 18.45, 20.—, 21,15
Ķekava 6.30, 8.30, 10.—, 11.30, 14.—, 15.—, 16.45, 17.45, 19.15, 20.30, 21.45
Ebe I 6.45, 8.45, 10.15, 11.45, 14.15, 15.15, 17.—, 18.—, 19.30, 20.45, 22.—
Baldone pienāk 6.55, 8.55, 10.25, 11.55, 14.25, 15.25, 17.10, 18.10, 19.40, 20.55, 22.10

Baldone atiet 6.30, 7.15, 9.30, 11.—, 12.15, 14.45, 15.45, 17.30, 18.30, 20.—, 22.—
Ebe 6.40, 7.25, 9.40, 11.10, 12.25, 14.55, 15.55, 17.40, 18.40, 20.10, 22.10
Ķekava y 6.55, 7.40, 9.55, 11.25, 12.40, 15.10, 16.10, 17.55, 18.55, 20.25, 22.25
Rīga pienāk 7.25, 8.10, 10.25, 11.55, 13.10, 15.40, 16.40, 18.25, 19.25, 20.55, 22.55

?i t ** '

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:
Rīga at. 8.-8.45, 9.15, 10.30,11.15,13.—,16.—,17.45,19.15,20.15,21.—,21.30,22.30
Ķekava 8.30,9.15, 9.45, 11.—,11.45,13.30,16.30,18.15,19.45,20.45,21.30,22.—,23.—
Ebe I 8.45,9.30, 10.—,11.15,12.—,13.45,16.45,18.30,20.—,21.—,21.45,22.15,23.15
Baldone pien. 8.55,9.40, 10.10,11.25,12.10,13.55,16.55,18.40,20.10,21.10,21.55,22.25,23.25

Baldone at. 7.—, 9.15,10.—, 11.30,14.30,16.30,18.—,19.—, 19.45,20.30,21.30,22.15,23.—
Ebe 7.10, 9.25,10.10,11.40,14.40,16.40,18.10,19.10,19.55,20.40,21.40,22.25,23.10
Ķekava y 7.25, 9.40,10.25,11.55,14.55,16.55,18.25,19.25,20.10,20.55,21.55,22.40,23.25
Rīga pien. 7.55,10.10,10.55,12.25,15.25,17.25,18.55,19.55,20.40,21.25,22.25,23.10,23.55

Rīga-Baltezers.

Uzņēmējs P. Jēkabsons. Rīga-Ādažu bazn. 19 km; Rīga-Ādažu muiža 23 km.
Piestātnes: Rīgā, Brīvības bulv. un Merķeļa ielas stūrī, Tālr. — Rīga 34063, 96642.

Ikdienas:
Rīga atiet 6.— 6.25 9.— 11.— 13.30 15.50 17.50 19.30 21.30
Brīvdabas muzeja ceļa 6.25 6.50 9.25 11.25 13.55 16.15 18.15 19.55 21.55
_ gals
Ādažu baznīca 6.35 7.— 9.40 11.40 14.05 16.25 18.25 20.05 22.10
Pīšļu kalns — 7.05 — — 14.10 16.30 18.30 20.10 —
Ādažu pag. nams y — 7.10 — — 14.15 16.35 18.35 20.15 —
Ādažu muiža pienāk — 7.15 — — 14.20 16.40 18.40 20.20 —

Ādažu muiža atiet — 7.15 — — 14.30 16.45 18.40 20.30 —
Ādažu pag. nams — 7.20 — — 14.35 16.50 18.45 20.35 —
Pīšļu kalns — 7.25 — — 14.40 16.55 18.50 20.40 —
Ādažu baznīca 6.35 7.30 10.— 11.50 14.45 17.— 18.55 20.45 22.10
Brīvdabas muzeja ceļa 6.45 7.40 10.10 12.— 14.55 17.10 19.05 20.55 22.20

gals
Rīga pienāk 7.10 8.05 10.35 12.25 J 5:20 17.35 19.30 21.20 22.45

Rīga-Iecava-Bauska — 68 km.
Uzņēmējs — firma ,,Raimunds Liepkalns". Piestātnes: Rīgā, 13. janvāra ielā 17;

Bauskā, tirgus laukumā. Tālr. Rīga 26833.

Darbdienās:
7_ ii.— 15.45 19.45 atiet Rīga pienāk 8.— 12.— 17.45 21.30
7.25 11.25 16.10 20.10 Ķekava * 7,35 11.35 17.20 21.05
7.30 11.30 16.15 20.15 Čagas 7.30 11.30 17.15 21.—
7.40 11.40 16.25 20.25 Misas tilts 7.20 11.20 17.05 20.50
8.20 12.20 17.05 21.05 Iecava 6.40 10.40 16.25 20.10
8.45 12.45 17.30 21.30 ļ Code 6.15 10.15 16.— 19.45
9.— 13.— 17.45 21.45 pienāk Bauska atiet 6.— 10.— 15.45 19.30

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:
8.— 9.30 16.30 20.— atiet Rīga pienāk 8.— 13.— 18.30 22.—
8.25 9.55 16.55 20.25 Ķekava * 7.35 12.35 18.05 21.35
8.30 10.00 17.— 20.30 Čagas- 7.30 12.30 18.— 21.30
8.40 10.10 17.10 20.40 Misas tilts 7.20 12.20 17.50 21.20
9.20 10.50 17.50 21.20 Iecava 6.40 11.40 17.10 20.40
9.45 11.15 18.15 21.45 y Code 6.15 11.15 16.45 20.15

10.— 11.30 18.30 22.— pienāk Bauska atiet 6.— 11.— 16.30 20.—

Rīga-Ērgļi — 106 km.

Pasta un telegrāfa departamenta autobusu linija. Piestātnes: Rīgā pie galvenā
pasta, Ērgļos pie Pasta un telegrāfa kantora.

Ikdienas:
16.— atiet Rīga pienāk 7.30
16.47 Zaķu muiža A 6.44
17.51 Suntaži 5.40
18.54 y Taurupe 4.37
19.30 pienāk Ērgļi atiet 4.—

Rīga-Jelgava — 42 km.
Dzelzceļu virsvaldes autobusu linija. Piestātnes: Rīgā, Autoostā, Jelgavā, Poruka

ielā 1. Tālr.: Rīga 3526-358, Jelgava 307.

Darbdienās:
No Rīgas un Jelgavas pīkst.: 6.—, 6.30, 7.—, 7.20, 7.40, 8.—, 8.20, 8.40, 9.—,

9.20, 9.40, 10.—, 10.20, 10.40, 11.—, 11.20, 11.40, 12.—, 12.30, 13.—, 13.30, 14.—,
14.30, 15.—, 15.20, 15.40, 16.—, 16.20, 16.40, 17.—, 17.20, 17.40, 18.—, 18.30, 19.—
19.30, 20.—, 21.—, 21.30*), 22.—, 23.—**).

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:
(

No Rīgas un Jelgavas pīkst.: 7.—, 7.30, 8.—, 8.30, 9.—, 9.30, 10.—, 10.30, 11.—,
11.30, 12.—, 12.30, 13.—, 13.30, 14.—, 14.30, 15.—, 15.30, 16.—, 16.30, 17.—, 17.30,
18.—, 18.30, 19.—, 19.30, 20.—, 20.30, 21.—, 21.30, 22.—, 22.30, 23.30*).

* Tikai no Rīgas.
**) Tikai no Jelgavas.

Piezīme. Brauciena ilgums starp gala punktiem — 1 stunda.

Rīga-Kaive — 108 km.

Uzņēmējs J. Ploriņš. Piestātne Rīgā, Tērbatas ielā 30. Tālr. Rīga 34828, 91421.

Svētd., svētku Darbdienās: Darbdienās Svētd., svētku
un svin. dien. atiet pien. un svin. dien.

8.— 17.— Rīga * 7.50 22.50
8.30 17.30 Ropaži 7.20 22.20
9.25 18.25 Allaži 6.20 21.20
9.45 18.45 Mālpils 6.00 21.—

10.35 19.35 Nītaure 5.10 20.10
11.— 20.00 I Kosa 4.45 19.45
11.30 20.30 pien. Kaive atiet 4.— 19.—

Rīga-Kalnciems — 38 km.

Uzņēmējs —firma „Raimunds Liepkalns". Piestātnes: Rīga, 13. janvāra ielā 19,
Kalnciemā pie pag. nama. Tālr. Rīga 26833.

Darbdienās:

11.— 18.— atiet Rīga pien. 7.30 17.30

11.25 18.25 Beberbeki A 7.05 17.05
11.38 18.38 Annas muiža 6.52 16.52
12.00 19.— y Raņķi 6.30 16.30

12.30 19.30 pien. Kalnciems atiet 6.00 16.—

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

9.— 20.00 atiet Rīga pien. 8.30 19.30 ,

9.25 20.25 Beberbeki x 8.05 19.05
9.38 20.38 Annas muiža 7.52 18.52

10._ 21.- y Ranki 7.30 18.30
10.30 21.30 pien. Kalnciems atiet 7.— 18.—

Rīga-Ķekava-Līvesmuiža — 34 km.
Uzņēmējs — firma „Raimunds Liepkalns". Piestātnes: Rīgā, 13. janvāra ielā 11,

Līvesmuiža, pie Veclīves dzirnavām. Telefons Rīga 26833.

Darbdienās:
10.30 15.30 18.15 atiet Rīga " pien. 7.05 14.20 17.50
11_ 16.— 18.45 Ķekava 6.35 13.50 17.20
11.20 16.20 19.05 pien. Līvesmuiža atiet 6.15 13.30 17.—

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

10.30 17.30 20.15 atiet Rīga pien. 7.50 17.05 19.50
11_ 18.— .20.45 Ķekava 7.20 16.35 19.20
11.20 18.20 21.05 pien. Līvesmuiža atiet 7.— 16.15 19.—

Rīga-Meņģele — 95 km.
Pasta un telegrāfa departamenta autobusu linija. Piestātne Rīgā pie galvenā

pasta.
Ikdienas:

16.— atiet Rīga pien. 7.30
16.26 Līčukrogus * 7.05
16.47 Zaķumuiža 6.44
17.08 Vāvere 6.23
17.35 Kangari 5.56
17.51 Suntaži 5.40
18.04 Kuplāji 5.26
18.15 Laubere 5.14
18.41 Madliena 4.47
18.57 Plātere 4.30
19.15 y Aderkaši 4.11
19.35 pien. Meņģele atiet 3.50

Rīga-Nereta — 129 km.
Uzņēmējs — firma ,,Raimunds Liepkalns". Piestātnes: Rīgā 13. janvāra ielā 15,

Neretā pie Kurzemes viesnīcas. Tālr. Rīga 26833.
Ikdienas:

17.30 atiet Rīga pien. - 8.—
18.— Ķekava * 7.30
18.05 Čagas 7.25
18.20 Baldones virsm. 7.10
19.— Vecmuiža 6.40
19.30 Krīči 5.50
20.— Mūrmuiža 5.20
20.20 Erberģe 5.—
20.50 v Zvejnieki 4.30
21.20 pien. Nereta atiet 4.—

Rīga-Skaistkalne — 79 km.
Uzņēmējs firma ,,Raimunds Liepkalns". Piestātnes: Rīgā 13. janvāra ielā 15;

Skaistkalnē tirgus laukumā. Tālr. Rīga 26833.

Darbdienās:
10.30 17.30 atiet Rīga pienāk 8.— 17.—
11.— 18.— Ķekava * 7.30 16.30
11.05 18.05 Čagas 7.25 16.25
11.20 18.20 Baldones virsmežn. 7.10 16.10
12.— 19.— Vecmuiža 6.40 15.30
12.40 19.40 r Bārbele 5.50 14.50
13.— 20.— pienāk Skaistkalne atiet 5.30 14.30

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:
8.15 17.30 atiet Rīga pienāk 8.— 21.—
8.45 18.— Ķekava a 7.30 20.30
8.50 18.05 Čagas 7.25 20.25
9.05 18.20 Baldones virsmežn . 7.10 20.10
9.45 19.— Vecmuiža 6 40 19 40

10.25 19.40 v Bārbele 5.50 18.50
10.45 20.— pienāk Skaistkalne atiet 5.30 18.30 '

i*

Rīga-Sigulda — 55 km
un

Rīga-Ragankrogus — 46 km.
Dzelzceļu virsvaldes autobusu līnijas. Piestātnes: Rīgā Autoostā, Siguldā pie bažn.

Tālr. Rīga 3526-358.
Ikdienas:

Rīga atiet 6.—, 9.30, 10.30, 11.30, 13.10, 14.-, 15.50, 17.40, 18.30, 19.30,21.-23.-
Baltezers 6.30, 10.—, 1 L—, 12.—, 13.40, 14.30. 16.20, 18.10, 19.—, 20.—,21.30,23.30
Ropaži 6.40, 10.10, 11.10, 12.10, 13.50. 14.40, 16.30, 18.20. 19.10, 20.10,21.40,23.40
Vangaži 6.50, 10.20, 11.20, 12.20, 14.—, 14.50, 16.40, 18.30, 19.20, 20.20,21.50,23.50
Inčukalns 7.—, 10.30, 11.30, 12.30, 14.10, 15.—, 16.50, 18.40, 19.30,20.30,22.-24.—
Murjāņi — — 11.35, — — 16,55, — 19.35, -, — —
Ragana y — — 11,45, — — 17.05, — 19.45, — — —
Sigulda pien. — 10.50, — 12.50, 14.30, 15.20, — 19.—, — 20.50,22.20, 0.20
Sigulda atiet 6.10, — — 11.20, — 13.20,15.-16.—, — 19.20,21.20,22.40
Ragana — 6,45, — — 12,15, — — — 17.20, — — —Murjāņi — 6,55, — — 12.25, — — — 17 30 ' — — —
Inčukalns 6.30, 7.—, 7.15, 11.40, 12.30, 13.40, 15.20, 16.20, 17J5| 1940,21 40,23.—
Vangaži 6.40. 7.10, 7.25, 11.50, 12.40, 13.50, 15.30, 16.30, 17.45, 19.50,21.50,23.10
Ropaži 6.50, 7.20, 7.35, 12.—, 12.50, 14.-, 15.40, 16.40, 17.55, 20.-22.—,23.20
Baltezers y 7.—, 7.30, 7.45, 12.10, 13.—, 14.10, 15.50, 16.50, 18.05, 20.10,22 10,23.30
Rīga pien. 7.30, 8.—, 8.15, 12.40, 13.30, 14.40, 16.20, 17.20, 18.35, 20.40,22.40,24.—



Rīga-Ulbroka-Šeluchina — 17 km un Rīga-UIbroka-Dobelnieku dzirnavas— 28 km.
Uzņēmējs P. Jēkabsons. Piestātnes: Rīgā, pie dzelzstilta uzbrauktuves; Šeluchina, pie Līča krogus. Tālr. Rīga 34063, 96642.

Darbdienās un svinamās dienās:
6.20 6.— 8.15 10.30 13.30 15.50 17.15 19.30 21.30 atiet Rīga pienāk 8.— 8.10 9.50 12.20 15.10 17.05 19.10 21.— 23 —
6.45 6.25 8.40 10.55 13.55 16.15 17.40 19.55 21.55 Ulbroka * 7.30 7.40 9.20 11.55 14.40 16.40 18.45 20.30 22.30
6.55 — 8.50 — — — — 20.05 22.05 Bruns'a fabr. — — — — 14.25 — — — —
7.10 — 9.— 11.05 14.05 16.25 — 20.15 22.20 ļ Šeluchina 7.20 — 9.10 11.45 14.15 16.30 — 20.20 22.20
— 6.55 — — 18.10 — — pienāk Dobelnieku dzirn. atiet — 7.10 — — 18.15 — —

Svētdienās un svētku dienās:
Rīga at. 6.30, 7.—, 8.—,8.20,9.30,10.30,11.—**), 12.—**),13.—,13.30,14.30**),15.0015,30**)16.30**),17.00,17.30,18.30, 19.00, 20.00, 21.00, 21.15**), 22.15,22.45,**) 23.20
Ulbroka 6.55,7.25,8.25,8.45, 9.55,10.55,11.25,12 25,13.25,13.55,14.55,15.25,15.55, 16.55, 17.25,17.55,18.55,19.25,20.25,21.25,21.40, 22.40,23.10, 23.55
Brūns'afabr. — 7.35, — — 10.05, — — — — 14.05, — — — — — 18.05, — — 20.35, — — 00.05
Šeluchina ļ 7.05, — 8.40, — — 11.05, — — 13.35 — — 15.35, — — 17.35, — 19.05, — — 21.35, — — — 00.15

Dobelnieki pien. — — — 9.15 — — — — — — — — — — — — — 19.55 — — — — — —
Dobelnieki atiet — — — 9.20, — — —**) —**) — — —**) — —**) —**) — — — 20.—, — — —**) — —**) —
Šeluchina 7.15, — 8.50, — — 11.15, — — 13.45, — — 15.45, — ' — 17.45, — 19.15, — — 21.45, — 0.15
Brūns'a fabr. — 7.40, — — 10.10, — — — — 14.15, — — — 18.10, — — 20.35, — — —
Ulbroka y 7.25, 7.50 9.— 9.55, 10.20, 11.25, 12.—, 12.30, 13.55, 14.25, 15.—, 15.55, 16.15, 17.—, 17.55, 18.20, 19.25, 20.30, 20.45, 21.55, 21.45 22.45, 23.15, 0.25
Rīga pienāk 7.55, 8.15, 9.25, 10.20, 10.50, 11.50, 12.25, 13.—, 14.20, 14.50, 15.25, 16.25, 16.45, 17.25, 18.25, 18.50, 19.50, 20.55, 21.10, 22.20, 22.10, 23.15, 23.40, 0.50

**) Lietainā laikā brauciens netiek izdarīts.

Aglonas stac.-Preiļi — 20 km.
Uzņēmējs A. Bērmanis. Piestātne: Preiļos, tirgus laukumā. Tālr. — Preiļi 48.

Ikdienas: 7.30 17.50 atiet Aglonas stac. pienāk 6.45 16.15
7.40 18.— Kastīri j 6.35 16.05
7.50 18.10 I Urči 6.25 15.55
8.15 18.35 pienāk Preiļi atiet 6.— 15.30

Auces stac.-Vaiņodes stac. — 76 km.
Uzņēmējs K/S „Satiksme" — E. Liepiņš un biedri. Tālr. — Rīga 27336.

Ikdienas: no Auces stac: 18.40
no Vaiņodes stac: 2.10.

Balvu stac-Balvu pilsēta — 6 km.
Uzņēmējs K. Sirmais. Piestātne: Balvos, Ezera ielā 12. Tālr. — Balvi 16.

Ikdienas: no Balvu stac: 5.20 12.10 16.40 21.20
no Balviem: 4.20 11.10 15.40 20.20

Piezīme. Brauciena ilgums starp gala punktiem —? 15 minūtes.

Cēsis-Ape-Veclaicene — 158 km, caur Araižiem, Raunu un Smilteni.
Pasta un telegrāfa departamenta autobusu linija. Piestātnes: Cēsīs, pie Pasta,

un telegrāfa kantora, Veclaicenē, pie Pasta un telegrāfa palīgnodaļas.

Cēsu stac.-Limbaži — 52 km.
Uzņēmējs P. Ķegums. Piestātne: Limbažos, tirgus laukumā. Tālr. — Rīga 91497.

Limbaži 44.
Ikdienas: 3.45 atiet Limbaži pienāk 20.15

3.55 Umurga f 20.—
4.20 Vainižu muiža 19.25
4.45 y Placis 19.—
5.40 pienāk Cēsis atiet 17.45

Daugavpils-Akniste — 66 km.
Uzņēmējs: Sabiedrība ,,Autosatiksme Vienība Jānis Vanags un biedri"

Piestātnes: Daugavpilī, Imantas ielā 27, Aknistē , Daugavpils ielā 11. Tālr. — Daugav-
pils 2670, 2929, Akniste 9.

Ikdienas: 18.10 atiet Daugavpils pienāk 7.30
18.55 Ilūkste * 6.45
19.40 Bebrene 6.—
20.10 y Ancene 5.20
20.40 pienāk Akniste atiet 5.—

Daugavpils-Dagda — 88 km.
Uzņēmējs: sabiedrība ,,Autosatiksme Vienība Jānis Vanags un biedri".

Piestātnes: Daugavpilī, Saules un Vadoņa ielu stūrī. Dagdā, Tirgus laukumā.
Tālr. — Daugavpils 2715 un 2242. Dagda 12,

Ikdienas: 17.— atiet Daugavpils pienāk 8.15 i
17.30 Malinovka * 7.45
17.50 Špogi 7.25
18.— Višķi 7.15
18.45 Aglona 6.30
19.50 y Astašova 5.20
20.10 pienāk Dagda atiet 5.—

Daugavpils pilsēta-Daugavpils cietoksnis — 3 km.
Uzņēmējs — sabiedrība ,,Autosatiksme-Vienība" — Jānis Vanags un biedri".

Piestātnes: Daugavpilī, 3. janvāra un Saules ielu stūrī. Tālr. — Daugavpils 2929,
2670.

Darbdienās:
no Daugavpils: 7.45; 8.15; 8.50; 10.—; 11.—; 12.— 13.10; 14.10; 15.45; 16.15;

17.10; 18.10; 19.10; 20.10 un 21.20;
no Daugavpils cietokšņa: 8.— ; 8.30; 9.30; 10.30; 11.30; 12.30; 13.30; 14.30;

16.—; 16.30; 17.30; 18.30; 19.30; 20.30 un 21.35.

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:
no Daugavpils: 9.10; 10.10; 11.10; 12.10; 13.10; 14.10; 15.10; 16.10; 17.10; 18.10;

19.10: 20.10 un 21.20;
no Daugavpils cietokšņa: 9.30; 10.30; 11.30; 12.30; 13.30; 14.30; 15.30; 16.30;

17.30; 18.30; 19.30; 20.30 un 21.35.
Piezīme. Autobusa brauciena ilgums starp gala punktiem — 8 minūtes.

Daugavpils-Mežciems — 8 km.
Uzņēmējs — sabiedrība ,,Autosatiksme-Vienība — Jānis Vanags un biedri".

Piestātnes: Daugavpilī, 3. janvāra un Saules ielu stūrī. Mežciemā, tirgus laukumā.
Tālrunis — Daugavpils 2661, 2437.

Darbdienās, izņemot sestdienas:
no Daugavpils: 6.30; 7.10; 7.45; 8.30; 10.—; 12.—; 14.—; 15.45; 16.30; 17.40;

18.30; 19.10; 20.— ; 20.45 un 21.30.
no Mežciema: 6.55; 7.30; 8.—; 9.— ; 10.30; 13.—; 14.30; 16.—; 17.—; 18.—;

18.45; 19.30; 20.20; 21.05 un 22.—.
Sestdienās, svētdienās, svētku un svinamās dienās:

no Daugavpils: 7,—*); 7.45; 9.— ; 10.— ; 11.— ; 12.— ; 13.15; 14.—; 15.—; 16.— ;
17—; 18.15; 19.— ; 20.— ; 21.—; 21.45 un 22.30;

no Mežciema: 7.20*; 8.— ; 9.20; 10.20; 11.20; 12.20; 13.35; 14.20; 15.20; 16.20;
17.20; 18.35; 19.30; 20.30; 21.30; 22.10 un 23.—.

*) apgrozībā tikai sestdienās.
Piezīme. Autobusa brauciena ilgums starp gala punktiem — 15 min.

Daugavpils-Silene — 24 km.
Uzņēmējs — sabiedrība ,,Autosatiksme-Vienība — Jānis Vanags un biedri".

Piestātnes: Daugavpilī, Saules ielā 7, Silenē, pie pag. valdes. Tālrunis — Daugav-
pils 2661 un 2437.

Darbdienās:
18.15 atiet Daugavpils pienāk 6.45
19.— Skrudaliena 6.10
19.20 pienāk Silene atiet 5.50

Daugavpils-Stropi — 8 km.
Uzņēmējs — sabiedrība ,,Autosatiksme-Vienība — Jānis Vanags un biedri".

Piestātnes: Daugavpilī, Saules un Vadoņa ielu stūrī, Stropos, pie Hačianca vasarnīcas.
Tālrunis — Daugavpils 2715 un 2242.

Darbdienās, izņemot sestdienas:
no Daugavpils: 6.30; 7.30; 10.—; 16.15; 17.15; 18.45; 20.20;
no Stropiem: 7.05; 7.50; 10.30; 16.45; 17.45; 19.15; 20.45.

Sestdienās:

no Daugavpils: 7.20; 9.— ; 11.30; 13.20; 14.15; 15.30; 17.—; 19.— un 20.30*);
no Stropiem: 7.50; 9.30; 12.—; 13.45; 14.40; 16.—; 17.30; 19.30 un 21.—*).

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

no Daugavpils: 8.30; 9.30; 10.30; 11.30; 13.—*); 14.—*); 15.30; 17.30; 19.—*);
20.—*); 21.30.

no Stropiem: 9.— ; 10.—; 11.— ; 12.— ; 13.30*); 14.30*); 16.—; 18.—; 19.30*)
20.30*) un 22.—.

Bez tam vēl piektdienās papildu brauciens:
no Daugavpils: 13.—*);
no Stropiem: 13.30*).

*) lietainā laikā brauciens netiek izdarīts.
Piezīme. Brauciena ilgums starp gala punktiem — 25 min.

Daugavpils-Subate — 51 km.
Uzņēmējs: sabiedrība ,,Autosatiksme Vienība Jānis Vanags un biedri".

Piestātnes: Daugavpilī, Imantas ielā 27. Subatē, tirgus laukumā. Tālr. — Daugav-
pils 2670, 2929.

Ikdienas: 17.— atiet Daugavpils pienāk 7.30
17.45 Ilūkste * 6.45
18.15 I Eglaine 6.15
19.— pienāk Subate atiet 5.30

Daugavpils-Vilkumiests — 21 km.
Uzņēmējs Fr. Lasenbergs. Piestātnes: Daugavpilī, 3. janvāra un Saules ielu stūrī.

Vilkumiestā, pie muitas punkta. Tālr. — Daugavpils 2661, 2437.

Darbdienās:
7.15 16.05 atiet Daugavpils pienāk 8.50 17.40
7.40 16.30 10. kilometris 8.25 17.15
7.55 16.45 pienāk Vilkumiests atiet 8.10 17.—

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

9.— 16.05 atiet Daugavpils pienāk 10.50 17.40
9.25 16.30 10. kilometris 10.25 17.15
9.40 16.45 pienāk Vilkumiests atiet 10.10 17.—

Dzērbenes stac.-Vecpiebalga — 27 km.
Dzelzceļu virsvaldes autobusu linija. Piestātnes: Vecpiebalgā pie Stienūža.

Svētd., svētku un ibdi<m,,. Ikdienas- Svētd '' svētku un
svin. dienās: Ikdienas. ikdienas. svjn djenās;

9.50 19.— atiet Dzērbenes stac. pienāk 7.— 18.—
10.10 19.20 Taurene * 6.40 17.40
10.20 19.30 Brežģu krogus 6.30 17.30
10.30 19.40 Sila krogus 6.20 17.20
10.40 19.50 y Kalna krogus 6.10 17.10
10.50 20.— pienāk Vecpiebalga atiet 6.— 17.00

Inčukalna stac.-Limbaži-Ainaži — 108 km.

Pasta un telegrāfa departamenta autobusu linija. Piestātnes: Limbažos pie pasta
kantora, Salacgrīvā pie pasta kantora.

Inčukalna stac.-Straupe (Placis) — 40 km.

Pasta un telegarfa departamenta autobusu linija. Piestātne: Straupē, pie Pasta
un telegrāfa kantora.

Jelgava-Bauska.

Uzņēmējs R. Perlmanis. Piestātnes: Jelgavā, Poruka ielā 3. Bauskā, Sudmalu
ielā pretim Kurzemes viesnīcai. Tālr. — Jelgava 325. Bauska 112.

A) caur Emburgu — 48 km.
Ikdienas: 10.40- 18.10 atiet Jelgava pienāk 7.30 15.30

11.— 18.30 Cizaru kapi f 7.10 15.10
11.25 . 18.55 Emburga 6.45 14.45
11.55 19.25 y Code 6.15 14.15
12.10 19.40 pienāk Bauska atiet 6.— 14.—



B) caur Jaunsvirlauku — 48 km.
Ikdienas: 8.10 15.10 18.40 atiet Jelgava pienāk 8,05 14.35 19,05

9.— 16.— 19.30 Jaunsvirlauka + 7.15 13.45 18.15
9.25 16.25 19.55 I Rundāle 6.50 13.20 17.50
9.45 16.45 20.15 pienāk Bauska atiet 6.30 13.— 17.30

Jelgava-Kalnamuiža-M«žmuiža-Kriediņkrogus — 45 km.
Uzņēmējs N. Artemjevs. Piestātnes: Jelgavā, Veismaņu ielā 12; Mežmuižā pie

Lejas krogus. Tālr. Jelgava 166. Mežmuižā 47.
Ikdienas:

11.45 18.— atiet Jelgava pienāk 17.15 8.15
12.10 18.25 Svēte a 16.50 7.50
12.30 18.45 Zaļāmuiža 16.30 7.30
13.— 19.15 Kalnamuiža 16.— 7.—

ri3.30 19.45 I Mežmuižā 15.30)_ 6.30
*ļl4.45 — pienāk Kriediņkrogus atiet 15.—j *
*) posmā Kalnamuiža-Kriediņkrogus brauciens tiek izdarīts tikai otrdienās,

piektdienās un svētdienās.

Jelgava-Vilce — 29 km.
Uzņēmējs L. Peskuts. Piestātnes: Jelgavā, Poruka ielā; Vilcē, pie Mūra krogus.

Ikdienas:
17.— atiet Jelgava pienāk 8.30
17.20 Svēte *? 8.10
17.40 Jēkabnieki 7.50
18.— y Uziņi 7.30
18.30 pienāk Vilce > atiet 7.—

Kandavas stac-Kandavas pilsēta — 8 km.
Uzņēmējs J. Pauls. Piestātne: Kandavā, tirgus laukumā. Tālr. Kandava 72.

Ikdienas:
9.40 14.25 19.45 atiet Kandavas stac. pienāk 7.55 14.05 19.25

10.05 14.45 20.10 pienāk Kandava atiet 7.30 13.40 19.—

Kalvenes stac.-Aizpute-Kazdangas muiža — 24 km.
Uzņēmējs A. Rēpuiis. Tālr. — Kazdanga 40.

Ikdienas: 20.20 atiet Kalvenes stac. pienāk 17.05
20.55 pienāk \ / atiet 16.30
21.— atiet / AlzPute \ pienāk 15.40
21.25 pienāk Kazdangas muiža atiet 15.15

Kokneses stac-Jumurdas muiža.

Uzņēmējs J. Ozols. Tālr. — Vecskujene 57, Jumurda 22.

A. Starp Kokneses stac. un Jumurdu.
I. caur Ozoliem un Sausnēju — 58 km.

Pirmdienās, trešdienās un sestdienās:
19.20 atiet Kokneses stac. pienāk 6.25
19.35 Vecbebri j -6. 10
19.55 Jaunbebri 5.55

20.10 Irsi 5.40
20.25 Ozoli 5.25
20.45 Sausnēja 5.10
21.10 y Ērgļi 4.50
21.30 pienāk Jumurdas muiža atiet 4.30

II. caur Barkaišiem — 46 km.
Otrdienās, ceturtdienās un piektdienās:

19.20 atiet Kokneses stac. pienāk 6.25
19.35 Vecbebri + 6.10
19.55 Jaunbebri 5.55
20.10 Irsi 5.40
20.25 Ozoli 5.25
20.45 y Ērgļi 4.50
21.10 pienāk Jumurdas muiža atiet 4.30

B. Starp Kokneses stac. un Iršiem.
Pirmdienās, trešdienās un sestdienās:

16.10 atiet Kokneses stac. pienāk 18.10
16.25 Vecbebri f 17.55
16.45 ļ Jaunbebri 17.35
17.— pienāk Irsi atiet 17.20

Kuldīga-Saldus — 53 km.
Uzņēmējs: sabiedrība ,,V. Bergholds un biedri". Piestātnes: Kuldīgā, Baznīcas

ielā 11, Saldū — Striķu ielā 4. Tālr. — Kuldīga 203 (darbdienās no pīkst. 9—14 un
no pīkst. 20.30—23.—) un tālr. 73.

Ikdienas: 6.00 atiet Kuldīga pienāk 11.—
6.40 Vārma 4 10.22
7.05 Lutriņi 9.57
7.20 ļ Saldus stac. 9.42
7.30 pienāk Saldus atiet 9.25

Kuldīga-Skrundas stac. — 36 km.
Uzņēmējs: sabiedrība ,,V. Bergholds un biedri". Piestātne: Kuldīgā, Baznīcas

ielā 11. Tālr. — Kuldīga 203 (darbdienās no pīkst. 9—14 un no pīkst. 20.30—23.—)
un tālr. 73.

Ikdienas: 19.40 atiet Skrundas stac. pienāk 17.35
19.50 Dumpīši f 17.25

20.— Raņķi 17.15
20.05 Jeras 17.10
20.13 . Viesalgu ciems 17.02
20.21 y Rimzāti 16.54
20.30 pienāk Kuldīga atiet 16.45

Kuldīga-Stendes stac. — 47 km.
Uzņēmējs: sabiedrība „V. Bergholds un biedri". Piestātne: Kuldīgā, Baznīcas

ielā 11. *Tālr. — Kuldīga 203 (darbdienās no pīkst. 9—14 un no pīkst. 20.30—23.—)
un tālr. 73.

Ikdienas: 4.25 atiet Stendes stac. pienāk 0.50
4.45 Kalīši a 24.30
5.05 Lielrenda 24.15
5.25 y Graudupe 23.50
5.45 pienāk Kuldīgā atiet 23.30

——~

Kuldīga-Ventspils — 60 km.
Uzņēmējs: sabiedrība „V. Bergholds un biedri". Piestātnes: Kuldīgā, Baznīcas

ielā 11. 'Ventspilī, Kuldīgas un Platās ielas galā. Tālr. — Kuldīgā 203 (darbdienās
no pīkst. 9—14 un no pīkst. 20.30—23.—) un tālr. 73.

*\ **\ **) *)
6.30 15.00 atiet Kuldīga pienāk 10.10 18.40
6.40 15.10 Padures muiža * 10.— 18.30
6.50 15.20 Struņķu krogus 9.50 18.20
7.10 15.40 DobeVkrogus 9.30 18 —
7.30 16.— Speķa krogus 9.10 17.40
7.45 16.15 Zūras muiža 8.55 17.25

' 7.55 16.25 y Vārēs muiža 8.45 17.15
8.10 16.40 pienāk Ventspils atiet 8.30 17—

*) Ikdienas.
**) Apgrozībā tikai pirmdienās, trešdienās un piektdienās, pie kam tikai laika

no š. g. 11. jūnija līdz 2. augustam.

Krāslavas stac.-Krāslavas pilsēta — 3 km.

Uzņēmējs G. Tucholka. Piestātne: Krāslavā, tirgus laukumā.
Ikdienas:

no Krāslavas stac: 7.30; 16.35; 20.45;
„ Krāslavas pils.: 6.— ; 11.45; 17.30.

Piezīme. Braucienu ilgums starp gala punktu — 8 minūtes.

Krustpils stac.-Viesīte-Aknistes stac. — 67 km.
Dzelzceļu virsvaldes autobusu linija.

Ikdienas:
atiet pienāk

17.55 Krustpils stac. * 8.10
18.10 Jēkabpils 7.55
18.35 Birži 7.25
19.15 Viesīte 6.50
19.50 Apserde 6.05
20.20 y Aknistes stac. 5.35

pienāk atiet
Krustpils stac.-Viesīte-Nereta — 61 km.

Dzelzceļu virsvaldes autobusu linija. Piestātne: Neretā, tirgus laukumā..
Ikdienas:

atiet pienāk i
10.15 17.50 17,55 Krustpils stac + 8.10 4.40 14.55-
10.30 18.10 18,10 Jēkabpils 7.55 4.20 14.35
10.55 18.35 18,35 Birži 7.25 3.55 14.1»
11.35 19.15 19,15 Viesīte 6.50 3.20 13.55

— — 19,40 Lone 6.15 — —
— — 20— I Nereta 5.50 — —

pienāk atiet

Krustpils stac.-Bērzgale-Subata — 77 km. *
Dzelzceļu virsvaldes autobusu linija. Piestātne: Subatā, tirgus laukumā.

Ikdienas:
atiet pienāk

17.55 Krustpils stac. a 8.10
18.10 Jēkabpils 7.55
18.35 Birži 7.25
19.20 Bērzgale 6.45
19.45 Geidāni 6.20
20.10 Ancene 5.50
20.50 y Subata 5.15

pienāk atiet

Kupravas stac.-Kacēnu pag. nams — 39 km.
Uzņēmējs 0. Mednis. Tālrunis — Kacēni 29.

Ikdienas, izņemot svētku dienas:
atiet pienāk

21.45 Kupravas stac. *? 15.35
22.30 Liepna 14.55
23.05 Manuchnova 14.10
23.30 y Kacēnu pag. nams 13.45

pienāk atiet
Līgatnes stac.-Līgatnes papiru fabrika — 6 km.

Uzņēmējs — Rīgas papirfabriku akciju sabiedrība. Tālruņi — Rīga 23155, Līgatne2T
Ķempji 14 un 37.

No Līgatnes stacijas:

Pirmdienās, trešdienās, ceturtdienās: 9.35; 19.48.
Sestdienās: 9.35; 17.—; 19.48.
Svētdienās: 19,48.

. No Līgatnes papīrfabrikas:
Pirmdienās, trešdienās, ceturdienās: 6.10; 19.20.
Sestdienās: 6.10; 16.40; 19.20.
Svētdienās: 19.20.
Piezīme. Brauciena ilgums starp gala punktiem — 15 min.

Liepāja-Bernāti-Nīcas muiža — 21 km.
Uzņēmējs M. Šķelte. Piestātne: Liepājā, Pumpura un Stendera ielu stūri. Talr,

Liepāja 107.
*) Darbdienās: *)

7.— 12.— 16.— atiet Liepāja pienāk 8.45 13.— 17.45
7.30 12.30 16.30 Bernāti 8.15 12,30 17.15
7.45 — 16.45 pienāk Nīcas muiža atiet 8.— — 17.—

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:
Liepāja atiet 8.— 10.— 12.— 14.— 16.— 18.— 19—
Bernāti 8.30 10.30 12.30 14.30 13.30 18.30 19.30
Nīcas muižas pienāk 8.45 — — — 16.45 — 19.45
Nīcas muižas atiet 9.— — — — 17.— — 19.45
Bernāti 9.15 10.30 12.30 14.30 17.15 18.30 20.—
Liepāja pienāk 9.45 11.— 13.— 15.— 17.45 19.— 20.30

*) apgrozībā tikai no š. g. 20. jūnija līdz 15. augustam.

Līvānu stac.-Preiļi — 41 km.
Uzņēmējs A. Bērmanis. Piestātne: Preiļos, tirgus laukumā. Tālr. Preiļi 48.

Ikdienas, izņemot Ikdienas, izņemot piekt- Sestdienās!
sestdienas: dienas un sestdienas:

4.— atiet Līvānu stac. pienāk 20.— 1.20
4.15 Rožanova a 1939 q.50
4.50 r Znotiņi 18.55 0.15
5.20 pienāk Preiļi atiet 18.40 24.—



Lizuma stacija-Lejasciems — 21 km.

Uzņēmējs T. Matoriņš. Piestātne: Lejasciemā, Rīgas ielā 27. Tāļr. Lejasciems 50.
Darbdienās: Svētdienās,svētku

Ikdienas: un svjn_ dienās:
19.55 atiet Lizuma stac. pienāk 5.50 17.20
20.10 Velēna 5.35 17.05
20.45 pienāk Lejasciems atiet 5.— 16.30

Nītaure-Jaunpils — 11 km.

Uzņēmējs J. Plorinš. Piestātnes: Nītaurē, pie Lielā krogus. Jaunpilī, pie muižas.
Tālr. Rīga 34828.

Darbdienās: No Nītaures 19.40.
No Jaunpils 4.50

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:
No Nītaures 10.45
No Jaunpils 19.50

Piezīme. Brauciena ilgums starp gala punktiem — 25 min.

Rēzekne-Kaunāti-Bukmuiža — 52 km.
Uzņēmējs V. Laizans. Piestātnes: Rēzeknē, Atbrīvošanas alejas un Vienības ielas

stūrī; Bukmuižā, pie pasta un telegrāfa kantora. Tālr. Rēzekne 50.
. Ikdienas, izņemot Svētdienās un

Ikdienas, izņemot svet- pirmdienas un pirmās pirmās svētku
dienas un svētku dienas: pēcsvētku dienas: dienās:

16.30 atiet Rēzekne pienāk 8.10 18.10
16.50 Rečina * 7.40 17.40
17.45 Kaunati 7.— 17.—
18.10 Y Dobuļi 6.15 16.15
18.30 pienāk Bukmuižā atiet 6.— 16.—

Saulkrastu stac.-Bridaga — 60 km.

Pasta un telegrāfa departamenta autobusu līnija.

Skaistas stac-Dagda — 30 km.

Uzņēmējs sabiedrība ,,Autosatiksme-Vienība ?— Jānis Vanags un biedri". Pie-
stātne: Dagdā, tirgus laukumā.

Ikdienas:
17.— atiet Skaistas stac. pienāk 11.10
17.20 Skaistas pag. nams * 10.50
17.40 I Konstantinova 10.25
18.10 pienāk Dagda atiet 10 —

Stendes stac-Sabile — 13 km.
Uzņēmēji J. Biezais, N. Bērziņš un K. Āboltiņš. Piestātne: Sabilē Talsu ielā 3.

Tālr. Sabile 20.
Ikdienas:

7.35 20.20 atiet Stendes stac. pienāk 6.40 19.40
8.— 20.45 Lielvirbi 6.15 19.15
8.15 21.— pienāk Sabile atiet 6.— 19.—

Stendes stac.-Talsi — 13 km., Stendes stac.-Valdemārpils — 32 km un Stendes stac-
Dundaga — 53 km.

Dzelzceļu virsvaldes autobusu? līnijas. Piestātnes: Talsos, Brīvības un Lielās ielu
krustojumā; Valdemārpilī un Dundagā, tirgus laukumos.

Ikdienas:
7.55 10.15 13.55 20.25 atiet Stendes stac. pienāk 7.10 9.40 13.15 15.25
8.05 10.25 14.05 20.35 Stendesmuiža * 7.— 9.30 13.05 15.15
8.20 10.40 14.20 20.55 Talsi 6.45 9.15 12.50 15.00
— 10.50 — 21.05 Valdgale 6.35 — 12.40 —
— 11.— — — Mežgravas — — 12.30 —
— 11.10 — — Valdemārpils — 12.20 —
— — — 21.20 Indini 6.20 — —
— — — 21.35 Cīruli 6.05 — — —
— — — 21.55 y Plintiņi 5.45 —- — —
— — — 22.10 pienāk Dundaga atiet 5.30 — —

1 i

Tukuma I stac.-Irlava-Kabile — 68 km.
Uzņēmējs N. Artemjevs. Tālr. — Tukums 268.

Ikdienas: 19.00 atiet Tukuma I stac. pienāk 7.30
19.30 Irlavas bazn. *? 6.45
19.45 Sātes krogus 6.30
20.15 Zemīte 6 —
20.45 y Vāne 5.30
21.15 pienāk Kabile atiet 5.—

Tukuma I stac.-Nūrmuiza-Talsi.

Uzņēmējs N. Artemjevs. Piestātne: Talsos, tirgus laukumā. Tālr. — Tukums 268

I. Starp Tukumu un Nūrmuižu — 46 km.
Pirmdienās, otrdienās, ceturtdienās un sestdienās:

19.— atiet Tukuma I stac. pienāk 7.15
19.20 Sēme * 6.45
19.45 Dzirciems 6.25
19.55 Zentene 6.15

20.15 Y Balgale 5.50
20.35 pienāk Nūrmuiža atiet 5.30

II. Starp Nūrmuižu un Talsiem — 12 km.
Piektdienās: no Nūrmuižas 7.—

no Talsiem 15.—.
Valmieras stac.-Valmieras pils. — 2 km.

Uzņēmējs R. Ziediņš. Piestātne: Valmierā, Rīgas un Ravelinas ielu stūrī.
Tālr. — Valmiera 66.
Ikdienas: no Valmieras stac: . 8.23 10.48 16.— 18.10 20.58

no Valmieras pils.: 5.— 8.05 10.35 15.45 18.00 20.45

Valmieras stac.-Mazsalace — 48 km.
Uzņēmējs R. Ziediņš. Piestātne: Mazsalacē, pie Komercviesnīcas. Tālr. —

Valmiera 66. Mazsalacē 4.
Ikdienas: 18.10 atiet Valmieras stac. pienāk 5.05

19.05 Matīši 4.15
19.45 pienāk Mazsalacē atiet 3.30

Bez tam vēl caur Burtniekiem — otrdienās, piektdienās un svētdienās:
10.48 atiet Valmieras stac. pienāk 15.50
11.35 Burtnieku muiža x 14.55
11.55 1 Matīši 14.35
12.25 pienāk Mazsalacē atiet 14.—

Valmieras stac.-Rūjiena — 48 km.
Uzņēmējs R. Ziediņš. Piestātne Rūjienā, pie Komercviesnīcas. Tālr.: Valmiera 66,

Rūjiena 53.
Ikdienas:

10.48 atiet Valmieras stac. pienāk 15.50
11.15 Buka * 15.15
11.35 Rencēni 14.55
11.55 y Oleri 14.35
12.15 pienāk Rūjiena atiet 14.15

Valmiera-Staicele-Ainaži — 97 km.
Pasta un telegrāfa departamenta autobusu linija. Piestātne Valmierā, pie pasta

kantora.
Vecmīlgrāvis-Jaunciems — 5 km.

Uzņēmējs sabiedrība ,,V. Bergholds un biedri". Piestātnes: Vecmīlgrāvī, pie Vecāku
šosejas, jaunciemā, pie kooperativa. Tālr. Rīga 24048.

Sestdienās un priekšsvētku dienās:
no Vecmīlgrāvja 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30
„ ļaunciema 10.— 12.— 14.— 16.— 18.— 20.—

Svētdienās, svinamās un svētku dienās:

no Vecmīlgrāvja 7.30 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30 21.30
„ Jaunciemā 8.- 10.- 12.- 14.- 16.- 18.- 20.- 22.-

Piezīme. Brauciena ilgums starp gala punktiem — 20 minūtes.
Vecumu stacija-Viļaka — 9 km.

Uzņēmējs 0. Mednis. Piestātne Viļakā, Liepnas un Jaunlatgales ielu stūrī. Tālr.
Kacēni 29.

Ikdienas, izņemot svētku dienas:
4.10 22.10 atiet Vecumu stac. pienāk 3.35 21.35
4.30 22.30 pienāk Viļaka atiet 3.15 21.15

Ventspils-Sārnati — 38 km.
Uzņēmējs A. Dzirnieks. Piestātnes: Ventspilī, Vadoņa ielā 41, Sārnatos, pie Vēja

dzirn. Tālr. Kaugrotes sar. vieta Sārnāte 1.
Otrdienās un piektdienās:

16.30 atiet Ventspils pienāk 8.30
17.— Lecu muižas ceļa gals 4 8.—
17.30 y Užavas tilts 7.30
18.— pienāk Sārnati atiet 7.—

Zilupe-Polešķina — 34 km.
Uzņēmējs P. Andersons. Piestātnes: Zilupē, pie pasta, Poļešķinā, pie aptiekas.

Ikdienas:
8.— atiet Zilupe pienāk 7.—
8.40 Lauderi *? 6.20
9.15 Vec-Slabada 5.45
9.35 y Duboviki 5.25

10.— pienāk Poļešķinā atiet 5.—
1937. g. 4. jūnijā.

Šoseju un zemes ceļu depart. direktors J. Melnalksnis.
Saimniec pārv. priekšn. Fr. Šiffers.

Meklētizbeidzamo personu 2065. saraksts.
42334. Bilinskis Jānis 36367/31.
42335. Denisovs Isajs. 12054/25.
32336. Erhards Georgs. 50321/37.
42337. Gricinskis-Karlsons Andrejs. 49005/36.
42338. Ivanovs Vavils. 49913/37.
42339. Johansons Elza. 50513/37.
42340. Juškins Fiona. 50275/37.
42341. Kirilovs Ādolfs - Alfrēds - Aleksandrs.

50127/37.
42342. Ķīselis Emilija. 48032/36.
42343. Rakvičs Andrejs. 48168/36.
42344. Sakne Jūlijs. 41528/33.
42345. Zāmels Jānis. 27458/28.
42346. Skudre Ivans. 45184/35.
42347. Smirnovs Jānis. 27528/29.
42348. Smirnovs Jermolajs 22250/26.
42349. Smolenskis Nikolajs. 29512/29.
42350. Sokolovs Feoknests. 24483/27.
42351. Soloveičik Merija. 22494/26.
42352. Solovejs Jozefs. 14193/25.
42353. Sorokins Jeremejs. 28009/29.
42354. Sorokins Sirafims. 28055/29.
42355. Štokmans Fricis. 23477/27.
42356. Štokmans Fricis. 24328/27.
42357. Stoljars Ihro. 3777/22.
42358. Stolerovs Jānis. 15737/25.
42359. Strazdiņš Reinhards. 16840/25.
42360. Strazdiņš Reinhards. 17906/26.
42361. Strīdiņš Rūdolfs. 22130/26.
42362. Sturme Jūlijs. 12883/25.
42363. Svacans Antons. 17464/26.
42364. Sverdlin Estere. 21033/26.
42365. Svilpe Domeniks. 13872/25.
42366. Žerdiņš Jēkabs. 18074/26.
42367. Tkačiiks Jevgeņijs-Kornejs. 18086/25.
42368. Visockis Jānis. 50384/37.

Rīgā, 1937. g. 4. jūnijā.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieka v.
Broks.

Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu 2066. saraksts.
42369. Dechterovs Semjons 48904/36.

42370. Jeremolajevs Vonifatijs 46783/35.
42371. Jeremolajevs Vonifatijs 47781/36.
42372. Kirilovs Ādolfs 50197/37.
42373. Krisko Voldemārs 47448/35.
42374. Krisko Voldemārs 48249/36.
42375. Krisko Voldemārs 48250/36.
42376. Krisko Vdldemārs 48251/36.
42377. Novikovs Teodors 50524/37.
42378. Piruška Izidors 15060/25.
42379. Pizelis Grigorijs 50366/37.
42380. Smirnovs Jēkabs 1761/21.
42381. Znamenskijs Leo 23567/27.
42382. Znameniskij Leo 23350/27.
42383. Sokolovs Stepans 18954/26.
42384. Zolotarevs Hiršs 16704/25.
42385. Zommers Fricis 20441/26.
42386. Zujevs Naums 17893/26.

Rīgā, 1937. g. 5. jūnijā.
Krimin. polic. pārvaldes priekšn. v. Broks.

Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu 2067. saraksts.
42387. Berķis Elize 46062/35.
42388. Birze Fricis 50308/37.
42389. Grievalds Jānis 48023/36.
4239. Kleins Vilchelms (Vilis) 48070/36.
42391. Ludkevičs Vitolds 49176/36.
42392. Samoteikins Nikolajs, slud. „Vald. Vestn."

Ko 287/22.
42393. Šenkmans lija 4859/22.
42394. Tabunovs Teodors 5176/22.
42395. Tillaks Roberts, slud. „Vald. Vēstn."

.Nb 81/25.
42396. Ukstiņš Jūle - Malvine 45110/35.

Rīgā, 1937. g. 7. jūnijā.
Kriminal. polic. pārvaldes priekšn. v. Broks.

Darbvedis Zaķis.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu š. g. 3. jūnija lēmumu, atsauc
„Vald'ības Vēstnesī" 1928. g. 92. num. iespiesto
sludinājumu par Minnas Didža m. Sīman
meklēšanu, jo saskaņā ar tiesas 3. jūnija lēmumu
lieta noilguma dēļ izbeigta.

Rīgā, 1937. g. 4. jūnijā. 18248.

Priekšsēdētāja biedra v. (paraksts).
Sekretāra pal. (paraksts).

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Takses papildinājumi

gaļas sanitārai pārraudzībai Rēzeknē,
pieņemti Rēzeknes pils. valdes 1937. g.
15. 'aprija sēdē (5. prot. 2. p.) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības depart.

1937. g. 2. jūnija 123704. rakstu.

,,Valdības Vēstneša" 1935. g. 50. nu-
murā izsludinātās takses gaļas sanitārai
pārraudzībai Rēzeknē A un B daļas pa-
pildināt ar šādu piezīmi:

Par lopkautuves lietošanu un gaļas
veterinarsanitaro izmeklēšanu un apzī-
mogošanu izņēmuma gadījumos un ārpus
parastā darba laika darba dienās,kas noteik-
tas Rēzeknes saistošos noteikumos par pil-
sētas lopkautuvi un tirgošanos ar gaļu un
tās produktiem (izsl. ,,Vald. Vēstn." -
1937. g. 31. num.), maksa ņemama pusotr-
reizējā apmērā.

Šie takses papildinājumi stājas spēkā pēc
2 nedēļām no to izsludināšanas ,.Valdības
Vēstnesī".

Rēzeknes pils. galva,
pulkvedis-ltn. Priedulāns.

Sekretārs Fr. Vitenbergs.



Grāmatu galds.
Sējēja 6. jūnija burtnīcu ievada krāsns Ed.

Brencena mākslas darinājums ,,Līgotāji", ka-
mēr prof. P. Šmits sniedz etnogrāfisku apcerē-
jumu „Jāņa diena". Tā tad patiess šī mēneša
svētku numurs. Bet to ievada arī Herakla
spēka attēls ar apcerējumu „Vīra gars" un pa-
mācību, ka tikai vīrišķīgas tautas ir suverenas
un zina — uzvarēt vai mirt. A. Grīns nobeidz
savu liela vēriena rakstu par „Latviešu valsts
un latviešu vienības domu" ar Dr Kārli Ulmani,
kas apvienojis un izpildījis līdz beidzamam
lielkunga Jēkaba un Kr. Valdemāra idejas un
centienus mūsu tautā. V. Reiznieks apcer jau-
tājumu par senilismu (vecīgumu) literatūrā,
kuru atrod daudz krievu literatūrā, un no tās
brīdina. Indriķis Kochs sniedz visai interesantu
kritisku apcerējumu „Frīdrichs Nicše un auto-
ritārais laikmets". Dzejā Ed. Virza sniedz lie-
lisku fragmentu no dzejiska tēlojuma „Dievi
un zemnieki". Atzīmējams no jaunās dzejnie-
ces Martas Silabriedes sniegtais ļoti glītais li-
riskais izplūdums ,.Mīlestība ". Tālāk parastie
stāsti un romāni. Burtnīcai klāt parasti pie-
vilcīgais dažādu rakstu apskats un recenzijas.
Tā tad interesanta bagāta bauda un pamācība
lasītājiem.

Ekonomista 10. numura ievadā V. Krieviņš
apskata svarīgos grozījumus dzelzceļu preču
tarifos, kurus, dzīvei sekojot, bijis vajadzējis
ievest. Tad apskatīts interesantais jautājums
par konjunktūras svārstībām un apgrozāmās
naudas vairuma iespaidu uz tām, apskatītas
pēc zviedru avotiem un pētījumiem. Fr. Hans
aplūko lauksaimnieku parādu jautājumu, N. —
kursu izlīdzināšanas fondus, tālāk apskatītas
Latvijas un Francijas tirdzniecības apgrozības
iespējas, Padomju Savienības un Baltijas valstu
tirdzniecība un citi aktuāli jautājumi.

Latvijas Nacionālā teātra darbība 1936./37. g.
sezonā.

No šī pārskata izņemsim sekošus skaitļus,
kas rāda tiklab teātra idejiskās, kā materiālās
apgrozības pusi. Pagājušā sezonā iz-

rādīta 31 luga, no kurām 18 oriģi-
nāli, bet 13 tulkojumi. Jauniestu-
dējumi 18, no tiem 9 oriģināli, bet 9
tulkojumi. Vislielākais izrāžu skaits bija P.
Rozīša un V.Zonberga lugai .Valmieras puikas"
29, 15.626 apmeklētāju un Ls 18.588,— ieņēmu-
ma. Tikpat liels izrāžu skaits otrai V. Zon-
berga lugai „Jauno siržu tilts", kas pulcinājusi
15.028 apmeklētājus (te ieskaitītas arī 10 brīv-
izrādes Latgalē). No oriģināliem trešā vietā
pieder Līgotņu Jēkaba ..Skolotāja meitai" ar
23 izrādēm, 11.262 apmeklētājiem un Ls 15.382 —
ieņēmuma. J. Raiņa lugai „Pūt, vējiņi" bijušas
20 izrādes un Ls 10.000,— ieņēmuma, J. Pēter-
sona komēdijai ,.Burvju atslēga" 17 izrādes un
Ls 8.726,— ieņēmuma, V. Lāča ..Kristapam Kau-
guram" 14 izrādes un Ls 8.750,— ieņēmuma,
bet R. Blaumaņa joku lugai „No saldenās pu-
deles" 15 izrādes un Ls 11.095 ieņēmuma. No
tulkojumiem pirmā vietā stāv V. Šekspira „Vin-
dzoras jautrās sievas" ar 27 izrādēm, 13.000 ap-
meklētājiem un Ls 17.453,— ieņēmuma. Tālāk
,.Mēmam bruņiniekam" bija 21 izrāde un
Ls 13.320,— ieņēmuma, ,.Marijai Baškircevai"
19 izrādes un Ls 12.208,— ieņēmuma, ceturtā
vietā ,.Nakts serenāde" ar 16 izrādēm un
Ls 10.118,— ieņēmuma.

Nacionālais teātris visām jauniestudētām lu-
gām centies dot mākslinieciskus inscenējumus,
gatavojis jaunus kostimus, iegādājies stila mē-
beles un visas vajadzīgās rekvizites. Inscenē-
jumiem izdota īsti prāva suma — Ls 29.223,—,
lai gan budžetā bija paredzēti tikai Ls 10.000,—.
No 18 lugām 16 ir pagatavoti pilnīgi jauni in-
scenējumi, pārējām divām lugām pa daļai jau-
nas, pa daļai sastādītas dekorācijas. Deko-
rācijām metus devuši prof. J. Kuģa J. Raiņa
tautas dziesmai „Pūt, vējiņi" (pagatavoti arī
krāšņi nacionāli kostimi), A. Cimermanis „Ma-
rijai Baškircevai", ..Kristapam Kauguram", „Ak-
lai māsai", „Trīs vīri un zirgs", ,.Mēmam bru-
ņiniekam", ,.Mazai tiesai", ,,Jauno siržu til-
tam" un ,.Kvēlošam lokam", bet V. Valdmanis
,,yalmieras puikām", ,.Vindzoras jautrām sie-
vām", ,.Daudz trokšņa par neko", ,.Jānītis de-
besīs", .Jātnieku izlūki", ..Ausmas dēli", ,,Bur-
vju atslēga". Dekorāciju pagatavošanā šaurā
budžeta dēļ nebija iespējams talkā aicināt vēl
citus latviešu gleznotājus.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Franču prese par Baltijas valstu pieaugošo
nozīmi Eiropas politikā.

P a r ī z ē, 8. VI. Aizrādot uz lorda P 1 i-

m u t a un Zviedrijas ārlietu ministra
S a n d 1e r a ceļojumiem, uz Latvijas ār-
lietu ministra V. Muntera gaidāmo vi-
zīti Maskavā un uz Baltijas valstu konfe-
renci Kaunā, „Journal des Dēbats" taisa
slēdzienu, ka jūnijs diplomātiskā ziņā Bal-
tijas valstīs ir ļoti aktivs mēnesis. Piemi-
nētā aktivitāte liecinot par Baltijas
valstu pastāvīgi pieaugošo no-
zīmi Eiropas politikā. Lorda Pli-
muta pārrunām ar ministri V. Mutvteru jā-
piešķirot izcilus nozīme Austrumeiropas
daudzo problēmu noskaidrošanā angļu dip-
lomātijai, kas pēdējā laikā sākusi piegriezt
Baltijas valstīm pienācīgo vērību.

Latviešu studentu koris sumina Norvēģijas
troņmantinieku.

Oslo, 8. VI. Latviešu studentu koris
vakar vakarā deva koncertu Oslo univer-
sitātes aulā. Kuplā skaitā sanākušie klau-
sītāji uzņēma priekšnesumus ar lielu piekri-
šanu. Priekšpusdienā kora dalībnieki ap-
meklēja Norvēģijas troņmantinieku un viņa
laulāto draudzeni viņu rezidencē Oslo tu-
vumā un tos sumināja. Pēc tam viesi de-
vās ekskursijā pa galvas pilsētas apkārtni.

KURSI.

Rīgas biržā 1937. gada 8. jūnijā.
Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,02—5,22
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 22,51—22,97
100 Beļģijas beigu 85,40—86,90
100 Šveices franku 116,05—117,55
100 Itālijas liru 26,68—27,18
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,60—18,10
100 Holandes guldeņu .... 279,85—282,85
100 Vācijas marku 203,30—205,30
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,20—97,80
100 Lietavas litu 86,20—87,40
100 Dancigas guldeņu .... 96,20—97,80

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķilu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 83,50—84,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 84,00—85,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs H. Lielmanis.
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Valsts tipogrāfijā dabūjams

Jaunā Civillikuma apskats
Maksā:

brošēts bez piesūtīšanas 50 sant.
,, ar piesūtīšanu 65 ,,

Valsts tipogrāfija Rīgā, pili

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

r— >

(Tiesu
sludinājumi.

»»?»«?« i n i ——?

Rīgas apgabali. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un Annas Ror-
bachs lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 5. maijā
izsludināto 1931. g. 23. jūnijā
mir. Matīsa Rorbacha, dzim.
1863. g. 19. martā v. st., un
tā sievas Annas Rorbachs, atr.
Ozols, dzim. Skudres, 1931. g.
6. jūnijā publiskā kārtībā sa-
stādīto savstarpējo testamentu,
vai kam ir kādas tiesības
uz mirušā Matīsa Rorbacha
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem. fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Vald.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 31. maijā.
3751/37. 8205b

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabali. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil
lik. 2451. pantu un Jāņa Kreiš-
maņa lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 5. maijā
izsludināto 1937. g. 28. februārī
Rīgā mir. Annas Kreišmanis,
dzim. Grinfelds, dzim. 1872. g.
1. aprilī, un tās vīra Jāņa KreiŠ-
maņa 1934. g. 5. janvārī publiskā
kārtībā sastādīto savstarpējo
testamentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mir. Annas Kreišmanis
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u,
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn."
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 31. maijā.
3484/37. 8206b
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rigas apgabali. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un Dorotejas
Baumanis pilnvarnieka zvēr. adv.
pal. R. Legzdiņa lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kādi
iebildumi pret šajā tiesā 1937. g.
5. maijā izsludināto 1937. g.
9. martā Slokās pag. mir. Kon-
stances-Lizetes Feldmanis, dzim.
Emsiņš (Emzins), 1924.g. 18.sept.

publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, vai kam ir kādas tiesības
uz mir. Konstances Feldmanis
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 31. maijā.
3801/37. 8207b

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabali. 3. civīlnodala.
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un Natālijas
Muchka lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 5. maijā
izsludināto 1937. g. 1. martā
Rūjienā mir. Viluma Muchka,
dzim. 1884. g. 29. martā, 1936.
gada 18. novembri publiskā
kārtībā sastādīto testamentu,
vai kam ir kādas tiesības
uz mirušā Viļuma Muchka
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 31. maijā.
3627/37. 8208b
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabali. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un Kristines
Turauskis, dzim. Sniedze, lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kādi iebildumi pret šajā tiesā
1937. g. 5. maijā izsludināto
1936. g. 28. novembrī Rīgā
mir. Jēkaba Turauska, dzim.
1865. g. 17. oktobrī, un tā sievas
Kristīnes, dzim. Sniedze, 1910. g.
30. janv. publiskā kārt. sastādīto
testamentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mir. Jēkaba Turauska
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Vald.Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 31. maijā.
3822/37. 8209b
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabali. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Voldemāra
Tepera lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1936. g. 12. febr.
izsludināto 1935. g. 29. maijā
Rankas pag. mir. Pētera Tepera,
dzim. 1861. g. 7. jūnijā, 1935. g.
16. febr. mājas kārtībā sastādīto
testamentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mirušā Pētera Tepera
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
noradot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 31. maijā.
3169/37. 8210
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis,

Rīgas apgabali. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p.un Civīl-
lik. 2451. pantu un Jāņa Ozola
pilnvarnieka zv. adv. pal. lūgu-
mu uzaicina visas personas, kam
ir kādi iebildumi pret šajā tiesā
1937. g. 5. maijā izsludināto
1933. g. 9. maijā Rīgā mir. Jāņa
Ozola (Ozoliņa), dzim. 1863. g.
5. septembrī, v. st, 1933. gada
4. maijā publiskā kārtībā
sastādīto testamentu vai kam
ir kādas tiesības uz mi-
rušā Jāņa Ozola (Ozoliņa)
mantojumu vai prasījumi no tā,
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. L, pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ..Vald.Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 31. maijā.
3196/37. 821 lp

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E Lasmanis.

Rīgas apgabali. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. unCivīl-
lik. 2451. pantu un Alūksnes
pilsētas iesniegumu uzaicina vi-
sas personas, kam ir kādi iebal-
dumi pret šajā tiesā 1937. gada
5. maijā izsludināto 1936. gada
5. janvārī Alūksnē mir. Ilzes
Dāvids, dzim. Strads, dzim.
1856. g. 12. februārī, 1931. g.
13. marta mājas kartībā sa-
stād. testamentu vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Ilzes Dāvids
mantojumu vai prasījumi no tā,
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. l.,_ pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-

dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 31. maijā.
1633/37._ 8212p
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.
Rīgas apgabali. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Borisa Ce-
purīša lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1935. g. 27. nov.
izsludināto 1934. g. 14. decembrī
Stāmerienas pag. mir. Jēkaba
Cepurīša 1934. g. 14. oktobrī
mājas kārtībā sastādīto tes-
tamentu vai kam ir kādas tie-
sības uz mir. Jēkaba Cepurīša
mantojumu vai prasījumi no tā,
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas„Vald.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 31. maijā.
3790/37._ 8214p
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabali. 3. civīlnodala,
izklausījusi 1937. g. 14. aprilī
tiesas sēdē Pētera Grota lūgu-
mu atzīt nozudušo Evgeniju Ie-
vu Zālīts, dz. Grots, par mirušu,
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Evgeniju Ievu
Grots, precētu Zālīts, dzimušu
1857. g. 2. aprilī.

1937. g. 4. jūnija.
879/37./1J._ 8824p
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.
Rīgas apgabali. 3. civīlnodala,
saskaņa ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
16. jūnijā minētās nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1936. gada
26. martā Liepkalnes pag. mi-
rušā Jēkaba Kalniņa, dzim.
1843. g. 28. janvārī, testamentu.

Rīgā, _ 1937. g. 4. jūnijā.
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.
Rīgas apgabali. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
16. jūnijā minētas nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1937. gada
7. martā Meirānu pag. mirušā
Jura Plates, dzim. 1863. gada
26. decembrī, testamentu. 8810

Rīgā, 1937. g. 4. jūnijā.
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasman i s.
Rīgas apgabali. 3. civīlnodala,
saskaņa ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
16. jūnijā minētās nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1917. gada
3. februārī mirušā Dāvida Ķeņ-
ģes (Ķenģa), dzim. 1860. gada
29. janvārī, testamentu. 881 lg

Rīgā, 1937. g. 4. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabali, reģistrac. nod.
paziņo, ka Rīgas-Ilgeciema lop-
kopības savienība, kas reģis-
trēta 1920. g. 3. martā, ir slēgta
ar tiesas 1937. g. 12. janvāra
lēmumu un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1937. g. 5. jūnijā.

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabali, reģistrac. nod.
paziņo, ka Ozolu patērētāju
biedrība ' kooperatīvs ,.Ozols ",
kas reģistrēta 1921. g. 13. aprilī,
ir slēgta ar tiesas 1936. g. 16. jū-
nija lēmumu un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1937. g. 5. jūnijā.
Nodaļas

^
pārzinis H. Min tais.

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rigas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4140. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
1. jun. lēmumu, ierakstīts vien-
personīgs tirgotājs Oto Ūsiņš
ar firmu „0. Ūsiņš".

Oto Ūsiņš, dzimis Kokneses
pagastā 1894. g. 19. septembrī,
dzīvo Kokneses pagasta „Lejas-
Usiņos" .

Uzņēmuma darbība atklāta
1935. gadā.

Uzņēmums — meža uzpirkša-
na un atkalpārdošana — atrodas
Kokneses pagasta „Lejas-
Usiņos" .

Rīgā, 1937. g. 1. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n du 1i s.

Sekretāra v. K. L a p i ņ š

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
firmu „Tekstiliana" Sīmanis Ci-
mermanis" (Rīga, Kapu ielā 2)
ierakstītas atklātās sabiedrības
reģistra 197. folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 2. jūnija
lēmuma pamata, ierakstīts:

Ar Rīgas apgabaltiesas I ci-
vilnodaļas 1937. g. 8. marta
spriedumu, šinī folijā ierakstītās
atklātas sabiedrības personīgi
atbildīgais biedrs — mirušā La-
zara Baksta mantojuma masa
atzīta par izstājušos no sabied-
rības ar 1936. g. 9. decembri.

Rīgā, 1937. g. 2. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r un d u 1i s.

Sekretāra v. K. I.aninš

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
firmu ,„John Spinck un Co"
(Rīga, Jēkaba ielā 24) ierakstī-
tas firmas reģistra 333. folijā,
uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1937!
gada 3. jūnija lēmuma pamata,
ierakstīts:

Kolektivprokuristi 1937. ga-
dam Janis-Hermanis Rovēders
(Rohwedder) un Arno Brichs
(Briich). 8649p

Rīgā, 1937. g. 3. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r un d ul i s.

Sekretāra v. K. L a p i ņ š,

Rigas apgabali, tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
1289 num. ierakstītas firmas
„A. Perkevics" reģistra folijā
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
1. jūnija lēmuma pamata, ie-
rakstīts:

a) ka šīs firmas īpašnieks
Ansis Perkevics no 1937. gada
12. maija dzīvo Rīgā, Bramber-
gas ielā 47;

b) ka min. firmas galvenais
uzņēmums — zārku piederumu
un vaiņagu tirgotava 1937. g.
1. jūnijā pārvietots no 13. jan-
vāra ielas 9 Kalēju ielā 66, Rīgā.

Rīgā, 1937. g. 1. jūnijā.

Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.
Sekretāra v. K. L a p i ņ š.

Rīgas apgabali, tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. ņ. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
firmu „I. Šmulovičs, J. Javičs un
Š. Isjemins" ierakstītās atklātās
sabiedrības reģistra 1856. foli-
jā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša
1937. g. 2. jūnija lēmuma pama-
ta, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šī
sab.: 1) 1937. g. 30. aprilī lik-
vidējusi uzņēmumu — būvkoku
un galdnieku piederumu tirgo-
tavu Rīgā, Lāčplēša ielā 38 un
2) 1937. g. 1. maijā pārvietojusi
sabiedrības sēdekli Turgeņeva
iela 21, Rīgā;

Sabiedrības uzņēmumi atro-
das Rīgā: 1) Turgeņeva ielā 21,
būvkoku tirgotava un 2) Ger-
trūdes ielā 101 koku materiālu
tirgotava. 8648p

Rīgā, 1937. g. 2. jūnijā.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. G r un d u 1i s.

Sekretāra v. K. L a p i ņ š.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
2574. num. ierakstītās firmas
„Velta Vicherts" uzņēmums,
kura darbības nozare ir manu-
faktūras tirdzniecība un im-
ports, 1937. g. 19. maijā pārvie-
tots no Blaumaņa ielas 8, 14. dz.,
Brīvības ielā 4/6, 53. dz., Rīga.

Saskaņā ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1937. g. 2. jūnija lēmu-
mu tas atzīmēts tirdzniecības
reģistrā. 8646p

Rīgā, 1937. g. 2. jūnijā.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretāra v. K. L a p i ņ š.

Rīgas apgabali, tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p, pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 3055. num. ierakstīta
firma „Haims Maimins" (Rīga,
Kurmanova ielā 18, 8. dz.) uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
31. maija lēmuma pamata, tirdz-
niecības reģistrā dzēsta, tādel
ka šīs firmas uzņēmums likvi-
dēts 1937. g. 15. maijā. 8640p

Rīgā, 1937. g. 31. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r un d u 1i s.

Sekretāra v. K. L a p i n š.



Daugavpils apgabali. 3. civīlnod.,
izklausījusi Viktora, Jāņa Antona
un Viktora Krepšu lūgumu atzīt
Vladimiru-Vilhelmu Krepšu par
mirušu, un, pamatojoties uz
savu 1937. g. 12. maija lēmumu
un Civilproc. nolik. 1456'. un
1947. līdz 1953. p., uzaicina
bezvēsts prombūtnē esošo Vladi-
miru-Vilhelmu Krepšu 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Vald. Vēstn.", ierasties
tiesā vai sniegt par sevi ticamas
ziņas; uzaicināt arī visas citas
personas, kam ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot
ka ja še nosacītā termiņā nebūs
saņemtas drošas ziņas, ka Vladi-
mirs-Vilhelms Krepšs ir dzīvs,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu un Civilproc. nolik.
1951. p. pamata atzīs viņu par
mirušu.

Daugavpilī, 1937. g. 31. maijā.
347a./37. 8093b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas apgabali, tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
firmu „B. A. Paeglis un biedri"
ierakstītās sabiedrības reģistra
3648. folijā., uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1937. g. 2. jūnija lēmu-
ma pamata ierakstīts:

a) saskaņā ar sab. līguma
1937. g. 14. maija uzrakstu,
atklātais biedrs Kārlis-Kristjā-
nis-Hermanis Aleksins 1937. g.
14. maijā no sab. izstājies;

b) saskaņā ar paziņojumu, šīs
sab._ sēdeklis un uzņēmums —
?dažādu iekraušanas un izkrau-
šanas darbu kantoris 1937. g.
20._ maijā pārvietoti Laimdotas
ielā 17, Rīgā. 8651p

Rīgā, 1937. g. 2. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr un d u 1i s.

Sekretāra v. K. L a p i ņ š

Rīgas apgabali, tirdzn. reģis-
tra nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu „Akciju sab. „Lignum"
(Rīga, Kungu ielā 2) ierakstītās
akciju sabiedrības reģistra 100.
folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 2. jūnija lēmuma pa-
mata, ierakstīts:

a) 1936. g. 7. aprilī finansu
ministris apstiprinājis šīs sab.
statūtu grozījumus un tie ie-
spiesti ..Ekonomista" 1936. gada
?9. num.;

b) saskaņā ar sab. ārkārtējas
akcionāru pilnas sapulces 1935.
gada 8. oktobra lēmumu un fi-
nansu ministra 1936. g. 7. aprilī
apstiprināto statūtu grozījumu,
šīs sab. pamatkapitāls samazi-
nāts par Ls 410.000,— un turp-
māk tas ir Ls 590.000,—, kas sa-
dalās 29.500 akcijās pa Ls 20,—
nominālvērtība katra.

c) saskaņā ar paziņojumu, šīs
sab. valdes locekļa kandidāts
Edgars Švarcs (Schwartz) dzīvo
Rīgā, Valdemāra ielā 9, 9. dz.
un valdes loceklis Arturs Kur-
sels (Arthur Kursell) no 1936. g.
1. augusta dzīvo Rīga, Skolas
ielā 11, 14. dz.

Rīgā, 1937. g. 2. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u 1i s.
Sekretāra v. K. L a p i ņ š

Rīgas apgabali, tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata_ paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B" ar
firmu „Papiru fabrika Ed. Brūns
un biedri, akciju sabiedrība"
Rīgā, Zigfrida Meierovica bul-
vārī 18) ierakstītās akciju sa-
biedrības reģistra 141. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
'2. jūnija lēmuma pamata ierak-
stīts:

Saskaņā ar protokolu — 1937.
gada 26. aprilī šīs sab. akcion-
ru vispārējā sapulcē izstājušos
valdes locekļu Rafaela Feldhūna,
Viļā Emanuēla un Zālamana
Zelmanoviča vietā par valdes
locekļiem ievēlēti Arnolds Mincs
(Mintz), dzīvo Rīgā, Dzirnavu
ielā 53, 1 dz. Isidors Pinkovičs,
-dzīvo Rīgā, Valdemāra 77, 20.
īdzīv., un Nochims (Naums) Le-
vitins, dzīvo Rīga, Vilandes
ielā 6, 11. dz., bet izstājušos
valdes locekļa kandidāta Nauma
Levitina vietā par valdes lo-
cekļu kandidātu ievēlēts Rafaels
Feldhūns, dzīvo Rīgā, Sampe-
tera ielā 1. 8652p

Rīgā, 1937. g. 2. jūnija.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretāra v. K. L a p i n š

Rīgas apgabali, tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu „Baltrustra" Baltijas-
Krievijas transporta un preču
noliktavu akc. sab." (Rīga,
Šķūņu ielā 12/14, 3. dz.) ierak-
stītās akc. sab. reģistra 156. fo-
lijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937.
gada 1. jūnija lēmuma pamata,
ierakstīts:

a) saskaņā ar noraksta ie-
sniegtiem protokoliem: 1) 1937.
gada 1. aprilī šīs sab. akcionāru
pilnā sapulcē pārvēlēta valde un
par valdes locekļiem ievelēti
Roberts Elceris, dzīvo Rīga,
Matīsa iela 38, 33. dz., Grigo-
rijs Minskers, viņš arī direk-
tors-rīkotājs, dzīvo Rīgā, Eli-
zabetes ielā 33, 10. _ dz., Ēriks
Balodis, dzīvo Rīga, Ausekļa
ielā 5, 12. dz. un Vācijas pilso-
nis Samuels Buršteins, dzīvo
Rīgā, Elizabetes ielā 33, 10. dz.,
un par valdes locekļu kandidā-
tiem Leiba Minskers, viņš arī
direktors-rīkotājs, dzīvo Rīga,

Elizabetes ielā 33, 5. dz.un Si-
mons Svitgals, dzīvo Rīga, Baz-
nīcas ielā 31, 5. dz., un 2) 1937.
gada 27. maija valdes sedenar
valdes priekšsēdētāju ievelēts
Roberts Elceris un par valdes
priekšsēdētāja vietnieku Ēriks
Balodis;

b) saskaņā ar paziņojumu, Ar-
vīdam Rinkam un Fricim Ikstru-
mam izdotās pilnvaras 1937. g.
16. aprilī atsauktas;

c) ierakstīti pilnvarnieki: Mār-
tiņš Ignats un Eva Heidemanis,
katrs ar atsevišķu pilnvaru, iz-

dotu 1937. g. 4. maijā, un no-
teikumu rīkoties kopīgi ar vie-
nu no valdes locekļiem vai val-
des locekļu kandidātiem. 8643

Rīgā, 1937. g. 1. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r u n d u 1i s.

Sekretāra v. K. L a p i ņ š.

Rīgas apgabali, tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu «Tekstilrūpniecības un
tirdzniecības akciju sabiedrība
„Z. Horons" (Rīgā, Melngalvju
ielā 2) "ierakstītās, akciju sabied-
rības reģistra 166. folijā, uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
3. jūnija lēmuma pamata, ierak-
stīts :

Saskaņā ar protokoliem:
1) 1937. g. 30. aprilī šīs_ sab.
ikcionaru vispārējā sapulcē pār-
vēlēta valde un par valdes lo-
cekļiem ievēlēti Vilis Horons,
dzīvo Rīgā, Skārņu ielā 25,
S. dz., Ida Horons, dzīvo Rīgā,
Melngalvju ielā 2, 3. dz. un bij.
Krievijas pavalstnieks Benno
Horons, dzīvo Rīgā, Vecpilsētā
12, .3. dz., un par valdes locekļu
kandidātu Mālē Horons, dzīvo
Rīgā, Melngalvju ielā 2, 3. dz.,
un 2J 1937. g. 31. maijā valdes
sēdē par valdes priekšsēdētāju
ievēlēts Vilis Horons un par
valdes priekšsēdētāja vietnieku
Ida Horons. 8645g

Rīgā, 1937. g. 3. jūnijā.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretāra v. K. L a n i n š.

Rīgas apgabali, tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu „Akciju sabiedrība „Fox
Film" (Rīgā, Skolas ielā 3a) ie-
rakstītās akciju sabiedrības re-
ģistra 295. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. g. 31. maija lē-
muma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar protokolu, 1937. g.
22. aprilī šīs sabiedrības akcio-
nāru vispārējā sapulcē izstāju-
šos valdes locekļa Pētera Brin-
cha (Peter Brinch) vietā par
valdes locekli ievēlēts Benja-
miņš Miggins, dzīvo Francijā,
Parīzē, Champs Elysēes 33.

Rīgā, 1937. g. 31. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Gr un d u 1i s.

Sekretāra v. K. Lapiņš.

Liepājas apgabaltiesa.
saskaņā ar š. g. 10. maija lē-
mumu, uzaicina 1936. g. 8. au-
gustā mirušā Jāņa Bojas,
dzimuša 1891. gada 22. au-
gustā Alšvangas pagastā,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 31. maijā.
618m/37. 8311z
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 26. apriļa lē-
mumu, uzaicina 1937. g. 7. jan-
vārī Liepājā mirušās Anlīzes
Jozis arī Verbelis, pēc pirmā
vīra Tūbelis, dzim. Jauģietis,
dzimusi 1860. gada 1. novembrī,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vestn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 31. maijā.
590m/37. 8312z
Priekšsēd. b. A. K i r šf e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 3. maija lē-
mumu, uzaicina 1936. g. 14.
martā Lutriņu pagastā mirušā
Krišjāņa Burkovska, dzi-
muša 1857. gada 8. novembrī,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 31. maijā.
638m/37. 8313z
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 26. apriļa lē-
mumu, uzaicina 1936. g. 15. de-
cembrī Saldūmirušā Miķeļa Tram-
dacha, dzim. 1853. g. 3. novembrī,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-

tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 31. maijā.
585m/37. 8314z
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 26. apriļa lē-
mumu, uzaicina 1928. g. 14. jun.
Skrundas pag. mir. Krista Kokaļa
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 31. maijā.
584m/37. 8315z

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 26. apriļa lē-
mumu, uzaicina 1934. g. 9. sept.
Nīkrāces pagastā mirušās Tijas-
Augustes Lagzdiņš, dzimusi Gailis
dzim. 1871. g. 16. jul.Cīravas pag.,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 31. maijā.
600m/37. 8317z
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 10. maija lē-
mumu, uzaicina 1937. g. 23. feb-
ruārī Liepājā mirušā Klāva
Alkšņa, dzim. 1884. g. 30. janv.,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 31. maijā.
606m/37. 8318z

Priekšsēd. b._ A.Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.
saskaņā ar š. g. 3. maija lē-
mumu, uzaicina 1935. g. 17. jan-
vārī mirušās Lates Gūtmanis
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 31. maijā.
624m/37. 8319z

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 3. maija lē-
mumu, uzaicina 1936. gada
24. sept. mirušā Krista Kraula
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laika nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētam uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 31. maijā.
615m/37. 8320z

Priekšsēd. b._ A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis,

Daugavpils apgabali, l.civīlnod.,
uz Broņislava Užuļa lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.
un Civillik. 2451. p7, uzaicina
visus, kam ir kādi strīdi vai
ierunas pret šinī tiesā 1935. g.
1. oktobrī publicēto 1935. g.
20. aprilī Dvietes pag. mir.
Staņislava Užuļa 1935. g. 19. apr.
mājas kārtībā sastādito testa-
mentu un arī visas personas,
kurām ir kādas pretenzijas un
tiesības uz mir. Staņislava Užuļa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem, pa-
rāddevējiem u. f. t., celt prasības
un pieteikt savas tiesības un

pretenz'jas šinī 'tiesā 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktīs tiesības
atzīs par spēku zaudējušām,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1937. g. 31. maijā.
1985/37. 8081b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabali.l.civīlnod.,
uz Leiba Rozentala lūgumu un
salkanā ar Civilproc. nolik. 1584.,
1628.,' 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. g.
20. decembrī Subatē Tirgus lau-
kumā 20, mir. Vuifa Rozentala
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
tiesa uzskatīs par spēku zaudē-
jušām.

Daugavpilī, 1937. g. 31. maijā.
2173a./37. S079b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabali.l.civīlnod.,
uz Jāņa Medviecka lūgumu un
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1584.,
1628., ' 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1936. g.
17. jūnijā Grīvā Tirgoņu ielā 20,
mirušās Rozālijas Medvieckis
atstāto mantojumu vm sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem, kre-
ditoriem ii. t. t., pieteikt tās
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības tiesa uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1937. g. 31. maijā.
2177a/37. 8080b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabali.l.civīlnod..
uzjadvigas, Staņislava,Antonaun
Veronikas Purvinsku lūgumu un
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1584.,
1628., ' 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1936. g.
14. novembrī Pilskalnes pag.
Gorovaju m. mirušā Staņislava
Purvinska atstāto mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu
kādas tiesības vai prasības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības tiesa uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1937. g. 3i. maijā.
2158a./37. 8082b
Prok. v. Ludv. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabali.l.civīlnod.,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. g.
21. jūnijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1931. g. 5. februārī mir.
Katrīnes Klimans testamentu. _

Daugavpilī, 1937. g. 2. jūnijā.
2224a/37 _. 8869p
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabali. 1. krimi-
nalnodala

ar savu 1937. g. 24. apriļa sprie-
dumu, kas stājies likumīgā spē-
kā, sodījis pēc Sodu lik.
235. p. un 239. p. Jevstiiiju
Bogdanovu ar Ls 50,— vai mak-
sātnespējas gadījumā ar 2 ne-
dēļām arestā par to, ka viņš
1936. g. 4. decembrī, Rēzeknē,
Bukmuižas ielā 30, būdams tir-
gotājs un rūpnieks, izgatavojot
un glabājot pārdošanai ēdam-
vielas — desas — nav ievēro-
jis pienācīgu tīrību. 8667g

Daugavpilī, 1937. g. 3. jūnijā.
Priekšsēd. v. K. Vikmanis.
Sekretāra pal. L. Jansons.

Daugavpils apgabali. 3. civīlnod.
uz Rīgas arehidiecēzes kūrijas
lūgumu par Ludzas apr. Nirzas
pag. Raipoles Romas-katoļu
baznīcas zemes gabala, 45
desetīnas 2047 kv. asu plaībā,
ierakstīšanu zemes grāmatu re-
ģistri, — uzaicina visas perso-
nas, kurām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt tiesai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma . ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīs par
iznīcinātām un minēto lūdzēju
varētu ierakstīt zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekusta-
mās mantas īpašniekiem bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potekarisku apgrūtinājumu tie-
sībām.
195/atj. 7904p

Daugavpilī. 1937. g. 31. maija.
Priekšsēd. biedrs J. Dāvis.
Darbvedis A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabali. 3. civīlnod.
uz mir. Savelija Silijana d. Bi-
strova mantinieces Ulitas Save-
lija m. Kuzoecovs lūgumu par
Rēzeknes apr. Viļēnu pag. Anto-
nišku sādžas 44. un 28. viens.,
13 des. 1670 kv. asu platībā, par

kuru līdzīpašnieku uzrādīts Mat-
vejs Savelija dēls Bistrovs,
ierakstīšanu zemes grāmatu re-
ģistri, — uzaicina visas perso-
nas, kurām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt tiesai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīs par
iznīcinātām un minēto lūdzēju
varētu ierakstīt zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekusta-
mās mantas īpašniekiem bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potekarisku apgrūtinājumu tie-
sībām.
206/atj. 7905p

Daugavpilī, 1937. g. 31. maija.
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Darbvedis A. Vitkovskis

Daugavpils apgabali. 3. civīlnod.
uz Marfas Nikolaja meitas Kudr-
javcevs mantinieces Annas Za-
vadskis lūgumu par Ludzas
apr. Pildas pagasta Boldanu
fo^varka, 39 deset. 478 kv. asis
platībā, ierakstīšanu zemes grā-
matu reģistri, — uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt tiesai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā pēc šīsludinājuma
ievietošanas,,Valdības Vēstnesī";
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minēto lūdzēju varētu ierakstīt
zemes grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieci bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdoša-
nas un hipotekarisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī, 1937. g. 31. maijā.
182/atj./37. 8083

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Darbvedis A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabali. 3. civīlnod.
uz Alekseja Pavlova (Pāvila d.),
tagad pēc uzvārda Liberovs, lū-
gumu par Jaunlatgales apriņķa
Šķilbēnu pag. zemes gab. ar no-
saukumu ,,ferma Ciganovo M 2",
20 des. 960 kv. asu plāt., ierakst.
zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt tiesai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī";
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minēto lūdzēju varētu ierakstīt
zemes grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotekarisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1937. g. 31. maijā.
183/atj. 8084

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Darbvedis A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabali. 3. civīlnod.,
izklausījusi Jāzepa Rabša lū-
gumu atzīt Juzel'ati, Andreju
un Helēni Rabšus par mirušiem,
un, pamatojoties uz savu 1937. g.
12. maija lēmumu un Civilproc.
nolik. 1764. un 1565. līdz 1570. p.,
uzaicina bezvēsts promesošos
Juzefatu, Andreju un Helēnu
Rabšus 1 gada laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn." ierasties tiesā vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi;
uzaicina arī visas citas personas,
kam ir drošas ? ziņas par viņu
dzīves vietām vai viņu nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja še nosacītā termiņā ne-
būtu saņemtas drošas ziņas, ka
minētie Juzefata, Andrejs un
Helēna Rabši ir dzīvi, tiesa
uz ieinteresētu personu lūgumu
Civilproc. nolik. 1569. p. pamata
atzīs viņus par mirušiem.

Daugavpilī, 1937. g. 31. maijā.
529a./37. 8092b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņ š

Daugavpils apgabali. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 10. maijā
mirušā Filipa Michailova 1931. g.
5. martā sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1937. g.
29. janvāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 31. maijā.
1162a./37. 8094b

Priekšsēd. biedrs J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 4. martā
mirušā Aleksandra ? Rimšas
1936. g. 3. februārī sastādītais
privattestaments ar apgabaltiesas
1937. g. 20. apriļa lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 31. maijā.
861a/37. 8095b

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1926. g. 31. decembri
mirušā Semjona Matvejeva
1921. g. 17. maijā sastādītais
privattestaments ar apgabaltiesas
1937. g. 9. februāra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 31. maijā.
112n/37. 8096b

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nol. 1814 . p., paziņo, ka
ar Latgales apgabaltiesas 1932. g.
6. februāra spriedumu Domeni-
kam Semjii.n atzītas īpašuma
tiesības aiz valdīšanas noilguma
uz Dricēnu pag. Vērškolna sādžas
1 viensētu, 13 desetinu 1806 kv.
asis platībā, kura bija ierakstīta
uz Ladusa Antona d. Veršekolna
vārdu Rēzeknes apr. zemes grā-
matu reģistra 2141., tagad iznici-
nātā, folijā. (1937. g. žurn.
B. 8. num.).

Personas, kurām ir tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktas
tiesības skaitīsies par iznīcinātām
un minēto lūdzēju ierakstīs zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem.

Rēzeknē, 1937. g. 31. maijā.
19106. 8097b

Priekšnieks E. K r i ķ i s.
Sekretāra pal. v. V. R ī 1s.

Auces iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. gada
30. apriļa spriedumu Kārlis
Hechts, dzim. 1888. g. 16. okt.
Blīdienas pagastā, atzīts _ par
vainīgu netīrības pielaišanā ga-
ļas tirgotavā 1937. g. 23. aprilī
Auce un sodīts pec Sodu lik.
235. p. ar 12 latiem vai nesamak-
sas gadījumā ar 3 dienam
arestā. L. 248. 8676g

Aucē, 1937. g. 3. jūnijā.
Miertiesnesis V. Vītols.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Civilproc.
nolik. 1958. p., paziņo, ka 1937.
gada 29. jūnija tiesas sēde no-
lasīs 1937. g. 8. aprilī mirušas
Katrīnas Kalnenieks, dzim. Pes-
ses, privattestamentu.

Liepāiā, 1937. g. 31. maijā.
553/37. 8677g

Miertiesnesis Robežnieks.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik. 74.,
75., 399., 401. un 405. p. uz
Monikas Grustiņš, ari Grustāns,
lūgumu, viņas prasības lietā pret
Jāni Grustiņš par uzturu, uz-
aicina Jāni Grustiņu, kura dzīves
vieta prasītājai ' nav zināma,
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas dienas ,,Vald.
Vēstn." paziņot miertiesnesim
savu dzīves vietu Daugavpilī
vai arī uzrādīt Daugavpilī dzīvo-
jošu personu, kuru viņš pilnvaro
saņemt miertiesneša piesūtāmos
rakstus.

Ja atbildētājs noliktā laika
neieradīsies personīgi vai ne-
sūtīs pilnvarnieku, lietu noliks
tiesas sēdē aizmuguriskai izskatī-
šanai un Jānim Grustiņam izsnie-
dzamos rakstus un pavēstes at-
stās miertiesneša kanclejā.

Daugavpilī, 1937. g. 31. maijā.
C. 451. 8124b
Miertiesu. G. Kreicbergers.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 4. jū-
nija lēmumu, paziņo, ka Anele
Morušāns, dzim. Jablonskis, at-
sauc ģeneralpilnvaru

^
ko viņa

izdevusi Jānim Mānīšanām 1937.
gada 16. janvārī ar 168. reģistra
numuru Rēzeknes notāra Ernes-
ta Pūriņa kantorī.

Rēzeknē. 1937. g. 4. jūnija.
509/37. 8683g

Miertiesnesis J. Klucis.



Mīnu divizions
1937. g. 25. jūnijā, pīkst. 10,
Daugavgrivā, Birzes iela
pārdos jauktā vairāksolīšanā

m lvia kuteri .Iii".
Kuteri var apskatīt un ar iz-

soles noteikumiem iepazīties
Mīnu diviziona bāzē, Daugav-
grīvā, »o pīkst. 9—12.

Dalībniekiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 35,—. 8731p

Saimniecības priekšnieks.

Kuldīgas apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto iekšz. pasi ser. LP
M> 015170/2170, ko Kabiles pag.
valde 1930. g. 5. jūlijā izdevusi
Viktoram - Napoleonam Zagor-
skim. 7480r

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis.
saskaņā ar savu š. g. 31. maija
lēmumu un Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. pamata paziņo,
ka pēc 1925. g. 19. oktobrī mir.
Ontona Bodža ir palicis manto-
jums, kas atrodas Sakstagala
pag. Deičmaņu sādžā, kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1937. g. 31. maijā.
C. 360. 8122b

Miertiesnesis N. K o r i c s.

Zilupes iec. miertiesnesis uz-
aicina 1929. g. 22. janvārī mirušā
Staņislava Sidoroviča manti-
niekus pieteikt miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
viņa atstāto mantojumu, kas
atrodas Ludzas apr. Pasienes
pag. Kanovalovas 33. viens.,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".

Zilupē, 1937. g. 31. maijā.
285c. 8106b
Miertiesn. E. Žmidtchens.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs J. K u r m ī t i s pa-
ziņo, ka 1937. gada 15. jūnijā,
pīkst. 10, Rīga, Brīvības ļela 127,
Jāņa Tetera u. c. prasības 1. un
2. izsolē pārdos Kārļa Kocha
mēbeles, veikala iekārtu un
maizes ceptuves mašinas, no-
vērtētas par Ls 2410,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 8897

Rīgā, 1937. g. 29. maijā.
' Tiesu izpild. J. K u r m ī t i s.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs J. K u r m 11i s pa-
ziņo, ka 1937. gada 16. jūnijā,
pīkst. 10.20, Rīgā, Brīvības iela
129/133, Hugo Henniga prasība
pārdos Lizetes Šnikvalds dzen-
siksnas, novērtētas par Ls 245.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 8732

Rīgā, 1937. g. 28. maijā.
Tiesu izpild. J. Kurmī tis.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Dr i b a paziņo,
ka 1937. g. 15. jūnijā, pīkst. 11,
Rīgā, Marijas ielā 128, pārdos
1. un 2. izsolē a/s „A. Jansons"
mašinas, koku materiālus u. c,
novērtētu par Ls 4865,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 8954

Rīgā, 1937. g. 26. maijā.
Tiesu izpild. J. Dr i b a.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1937. gada
15. jūnijā, pīkst. 10.20, Rīgas-
jurmala, Bulduros, Meža prosp.
10, (vecā numerācija), pārdos
2. izsolē Juliusa Šūtnana pata-
fonu un mēbeles, novērtētus par
Ls 441,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 8733

Rīgā, 1937. g. 4. jūnijā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas ap-
riņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
K. Riekstiņš paziņo, ka
1937. g. 15. jūnijā, pīkst. 11,
Rīgas jūrmalā, Dubultu prosp.
19, pārdos 1. izsolē Jana Kras-
tiņa blanko cedētu obligāciju,
kas ingrosēta uz nekustamu
mantu Rīgas jūrmalā, Mellužos,
Upes ielā 53 (vecā numerac),
ar zemes grām. reģ. 2455. num.,
novērtētu par Ls 3000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 8953

Rīgā, 1937. g. 4. jūnijā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1937. gada
15. jūnija, pīkst. 1L10, Rīgas-
Jūrmala, Mellužos, Kapu iela 33,
pārdos 1. izsolē Arnolda un Kat-
rīnes Šēnbergu vasarnīcas ie-
kārtu, novērtētu par Ls 379,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 8898

Rīga, 1937. g. 4. jūnija.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. L a p i ņ š
paziņo, ka 1937. g. 17. jūnijā,
pīkst. 10 dienā, Vecākos, Dau-
gavas ("rosp. 18, Rīgas krāj-
aizdevu sabiedr. prasībā pārdos
1. izsolē Kārļa Šulca mē-
beles u. c, novērtētus par
ls 182*5 —

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 7. jūnijā. 8947
Tiesu izpild. J. L a p i ņ š

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
(kancleja Jelgavā, Annas ielā 7,
2. dz.), pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par
Ls 537,49 ar proc. un izdev. pie-
dziņai 1937. gada 8. decembrī,
pīkst. 10, apgabaltiesā, tiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Indriķa Danenberga nekus-
tamu īpašumu, kas atrodas Jel-
gavas apr. Jaunauces pagastā,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 7172. num. un sastāv no Jaun-
auces muižas Murdenu cepļa
59 F;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība 4000 lati;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 8400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā 400
lati drošības ņaud. — novērtēju-
ma desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustama īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja,. bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jelgavā, 1937. g. 2. jūnijā.
L. 278. 8757g
Tiesu izpild. G. F r e i g a n g s.

Daugavpils apgabalt. 1. iec.
tiesu izpild., saskaņā ar Civil-
proc. nolik. 1177. p. paziņo,
ka 1937. g. 11. jūnijā, pīkst. 10,
Daugavpilī, Kr. Valdemāra
ielā 34, otrā atklātā izsolē pār-
dos Ābrama Akselroda obligā-
ciju par Ls 4500,— kas ingrosēta
uz Aleksandra Pačkovska ne-
kustamu īpašumu, Daugavpilī,
Stropos, ar zemes grām. reģ.
4146. fol. num., kura slēgta 1931.
gada 10. februārī pie Daugavpils
notāra Zibina un novērtēta par
Ls 2200,—.

Apskatīt pārdodamo obligāci-
ju varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 8778p
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. R u d z ī t i s (kancleja Kār-
sava, Vienības iela 35), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283.—1290.
p„ paziņo, ka:

1) Annas Linužs un Latvijas
hipotēku bankas prasību piedzi-
ņai 1937. g. 21. augustā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vilnodaļas sēžu zālē pārdos
2. publiska izsolē Jura Dome-
nikad. Linuža nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Kār-
savas pilsētā, Alejas ielā 36, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
291. num. un sastāv no grunts-
gabala, 13.940 kv. metru pla-
tībā;

_ 2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 700,— nodokļu ap-
rēķināšanai;

2a) Latvijas hipotēku bankas
novērtējums Ls 500,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300 —;_

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja.
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja. 859C

Kārsavā, 1937. g. 2. jūnijā.
Tiesu izp. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītajā v. i.
J. R u d z ī t i s (kancleja Kār-
sava, Vienības iela 35), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283.—1290.
p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgas krājaizd.
sabiedrības „Jaunlatgale" kon-
kursa valdes prasības Ls 567,—
ar procentiem un cit. izdevu-
miem piedziņai 1937. g. 13. nov.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 3. publiskā izsolē mir,
Vasilija Marka d. Markova ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apriņķa 2. hip. rai.

Gauru pagastā Skapkovas sā-
džas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 1763.
num., un sastāv no tiesībām uz
sdaļām 16. viensētā, sast. no
diviem zemes gabaliem 16. un
16.a num., 8,619 ha kopplatībā;

2) visa nekustamā manta no-
vērtēta par Ls 1834,—;

3) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 8589

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Krāslavā, 1937. g. 2. jūnijā.
Tiesu izp. v. i. J. Rudzītis.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1185. p., paziņo, ka uz 1937. g.
2. oktobri noliktā Staņislava
Jonia d. Stroda nekustamās
mantas pārdošana, par. ko ir
izsludināts „Vald. Vēstn."
1937. g. 67. num., saskaņā ar
piedziņas izbeigšanu, ir atcelta.
8700 Tiesu izpild. O. Vilks.

€i£u iestāšu
siMtUnēŠJumL

?
'

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 15. jūnijā, pīkst. 11,
Rīga, Blaumaņa iela 12, 39. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Ābrama
Davidsona ieķīlātu guļamistabas
iekārtu, novērtētu par Ls 800,
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 949p

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā.
Nodokļu piedz. I. Ci mitrs.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 15. junijāpīkst. 11,
Rīga, Baznīcas iela, 3I„ 14. dz.,
pārdos vairākso!īšanā_ Hofmans
Oziasa pianino, novērtētu par
Ls 522,—, viņa 1936. g. ienāk,
nodokļu parada piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā.
Nodokļu piedz. I. Cini uts.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 15. jūnijā, pīkst. 11,
Rīga, Gertrūdes ielā 19/21,
6. dz., pārdos vairāksolīšanā
Šoras Kurjanskis mēbeles, no-
vērtētas par Ls 250,—, viņas
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 8951p

Rīga, 1937. g. 8. jūnijā.
Nodokļu piedzinējs J. S a 1n a.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 15. jūnijā, pīkst. 11,
Rīga, Valdemāra iela 77, 27. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Icchoka
Tesseļa mēbeles, novērtētas par
Ls 600,— viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 8952p

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā.

Nodokļu piedzinējs J. S a 1 n a.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 15. jūnijā, pīkst. 11,
Rīga, Parka iela 4; 21. dz., pār-
dos vairāksolīšanā Leibas un
Frumas Markuzu mēbeles, no-
vērtētas par Ls 1600,—, viņu
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 8955p

Rīgā, 1937. g. 27. maijā.
Nodokļu piedz. E. B i r k e.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 15. jūnijā, pīkst. 11,
Rīga, Blaumaņu iela 31, 1. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Akc. sab.
„Lions" 1 naudas skapi un 3
galdus, novērtētus par Ls 671,
viņas dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 8956p

Rīgā, 1937. g. 31. maijā.
Nodokļu piedz. E. B i r k e.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 15. jūnijā, pīkst 12,
Rīga, Ganibu Dambi 31, pārdos
vairāksolīšanā Rafaela Līber-
inai.ta dažādas mantas, novērtē-
tas par Ls 880,—, viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 5. jūnijā. 8948

Nodokļu piedz. M. M i 11s.
Inčukalna pasta un telegrāfa

kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radiofona abone-
menta 37. atļauju, kas izdota
Mārtiņam Rotbaumam, dzīv.
Ropažu pag. „Cerinos". L. 1569

Skultes pagastam,
Rīgas apr., vajadzīgs

najona msts.
Pieņemšana 1937. g. 19. jū-

nija, pīkst. 11, pagasta valdes
sēdē, pag. namā. Alga pēc Tau-
tas labklājības ministrijas no-
teikumiem, brīvs dzīvoklis ar
apkurināšanu un apgaismošanu.
Darbības rajons — Skultes
pagasts ar 2500 iedzīvotājiem.
Dzjves vieta Skultes ciemā.

Ārsti, kas vēlētos šo vietu
ieņemt, tiek uzaicināti iesniegt
pagasta valdei līdz š. g. 18. jū-
nijam rakstiskus lūgumus ar
pierādījumiem par tiesībām,
līdzšinējo praksni, vecumu un
Ls 2,— zīmognodevu.

Vēlēšanu dienā vēlama per-
sonīga ierašanās. No tuv. sta-
cijas Skultes līdz pag. namam
2 km, līdz ārsta dzīves vietai
tikpat. 8896p

Pagasta vec. J. Celms.
Darbvedis Fr. Lamsters.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba no-
daļas izdotās darba grāmatiņas
1) R JMo 13085/22379 1932. gada
6. VI — Andrejam Strēlniekam;
2) R JVs 150721/151664 1933. g.
5. V Richardam-Eduardam Dre-
viņam; 3) JMl- 60607/65685 1932.
gada 16. VI Emīlijai Ansons, dz.
Lapiņš; 4) M> 119456/119681
1932. g. 2. VII Bertai-Paulīnei
Talters, dzim. Treiers; 5) R
N> 126630/123950 1932. g. 14. VII
Anatolijam Edelmanim; 6) R
JMe 156272/156526 1933. g. 2. X
Voldemāram Baraņikovam; 7) R

JN<> 128394/121336 1932. g. 20. VII
Nadeždai Burbo; 8) R JMo 186346/
187563, ko šī valde 1935. gada
17. XI izdevusi Luizei Skuia.
dz. Saujats, un 9) R JMs 180920/
180877 1935. g. 27.VI Kuno Ha-
genam; 10) 27. gram., ko Vānes
pag. valde 1932. g. izdevusi Al-
mai-Emilijai Strazdiņš, dzim.
Strazds; 11) 384. grām., ko Rem-
bates pag. valde 1933. g. izde-
vusi Ernai Dzenis; 12) 139. gr.,
ko Vaidavas pag. v. 1935. g.
26. aug. izdevusi Albertam-Al-
frēdam Skubinām; 13) 20. gr.,
ko Kacēnu pag. valde 1932. g.
11. V izdevusi Aleksandram Ko-
rotkovam; 14) L JMo 16079/529,
ko Krustpils pils. valde 1932. g.
17. VI fzdevusi ipatijam Ivano-
vam; 15) Z Kq 39665/435, ko
Krāslavas pils. valde 1933. g.
4. janv. izdevusi Ludvikam Jer-
ševskim, un 16) Z JMq 53446/181,
ko Tumes pag. v. 1932. g. iz-
devusi Helēnai Lavrinovičs.

Rīgas pref. ārējā nodaļa iz-
sludina par nederīgiem nozau-
dētos šīs prefektūras izdotos
automobiļu skārda numurus:
1) 1461. num. 1937. g. 11. III Ro-
bertam Turķim; 2) 1936. gada
3. XII Eduardam Sivaram 683,
num.; 3) 1937. g. 15. IV Arnol-
dam Bernhardam 2113. num.;
4) 1937. g. 10. IV Eduardam Cī-
rulim 2448. num., un 5) 1937. g.
1. V Kazimiram Stapkevičam
motocikla 574. numurus, un prof.
šķiras šoferu apliecības: 6) 2654.
apl., kas 1928. g12. VI izdota
Ansim Zemesurbejatn; 7) 12342.
apl., kas 1936. g. 31. VII izdota
Kārlim Priedītim; 8) 1460. apl..
kas 1924. g. 18. X izdota Ar-
mandam Valdmanim, un 9) 1930.
g. 20. VI Arvīdam Buzulim iz-
doto sporta šķ. šof. 6075. apl.;
un 10) 1936. g. 23. martā Lejai
Langs-Lazers izdoto paziņoju-
mu 2246/311., par bibliotēkas
pieteikumu Majoros, Jomas
ielā 55. 8626g

Jelgavas telefona kantoris iz-
sludina par nederīgam nozaudē-
tās radiofona abonementa at-
ļaujas, kas izdotas: 1)1388. —
Leontīnei Veikriger, dziv. Bērz-
muižas pag. Vēju mājās, un
2) 1816. ? ? Anetei Miezis-Me-
zevskis, dzīvo Valgundes pag.
Irbeniekos. L. 1568. 8728g

Jelgavas apr. polic. 4. iec.
priekšn. izsludina par nederī-
giem sadegušās: 1) karaklausī-
bas 5383. apliecību, ko 9. Rē-
zeknes kājn. pulka *komandieris
1928. g. 28. maijā, un 2) aizsarga
dienesta 4112. apliecību, ko 16.
Jelgavas aizsargu pulka kom,
1936. g. 12. sept. izdevuši Jā-
zepam Marcinkusam. 8705g

Pastendes pag. valde izsludina
par nozaudētu 14982/612. zirga
pasi, ko šī pag. valde 1931. g
2. VI izdevusi Ernestam Irbeni

Kazdangas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
222. labības grāmatiņu, ko šī
pag. valde 1936. g. izdevusi
Ernestam Ritenim. 8137r

Nītaures pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radiofona abonemen-
ta 161. atļauju, kas izdota Ni-
kolajam Kauķītim, dzivo Kēču
pag. Kalna-Lielgalvjos. L. 1567

Valmieras apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
ZN JV?» 020362/6353, ko viņš 1929.
gada 30. jūlija izdevis Mārtiņam
Macko. 7209g

' ~~ '
S>ašāāi

simāitRmļutni.

Maksatnespej. paradn. A/S...Latvijas Stikls"
otrreizējā

PILNA KREDITORU SAPULCE
notiks Rīgā, 1937. g. 16. jūnijā,
pīkst. 17, Rīgas apgabaltiesa.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes darbības

pārskats;
2) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
3) konkursa masas sadalīšana;
4) konkursa valdes atalgojums;
5) konkursa slēgšana.
Konkursa valdes priekšs.

zv. adv. J. Dambekalns.

Ziemeļ-Latvijas dzelzsceļu.
sabiedrības

likvidācijas komisija pagodinās
uzaicināt šīs sabiedrības akcio-
nārus uz

pilnu sapulci
š. g. 29. jūnija, pīkst. 17, Rīgā.
Noliktavas iela 5, 8. dz.

JJienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) finansu un satiksmes minis-

tru priekšrakstu nolasīšana:
3) likvidācijas komisijas ziņo-

jums;
4) likvidācijas komisijas pār-

skata apstiprināšana;
5) likvidācijas komisijas atal-

gojums;
6) lēmums par sabiedrības ga-

līgu likvidāciju;
7) dažādi jautājumi.
8903p Likvidacijasjtomisiia,
Tirdzniec. un rūpniec. paju sab,

„AD. BAJĀRS un BIEDRI"
š. g. 29. jūnijā, pīkst. 17, Rīgā.
Kuģu ielā, 19/21.

sasauc
kārtējo gada sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlē-
šana;

2) 1936. bilances, gada pārskata
pieņemšana un pelņas sa-
dalīšana;

3) 1937. g. budžets;
4) jaunā paju izlaiduma notei-

kumu un termiņu pieņemšana
un sakarā ar to statūtu 7. §
grozījums;

5) nekustama īpašuma likvi-
dēšana un jauna īpašuma
iegūšana;

6) vaidēs un revizijas komisijas
velēšanas;

7) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 8945n. Valde

Jūrniecības departaments
š. g. 18. jūnijā, pīkst. 10, L 1570

izdos jauktā izsolē

Gaujas-Daiigaoas Kanāla krasta
nostiprināšanas darbus.

Drošības nauda Ls 800,—.
Izsoles noteikumus un tuvākus paskaidrojumus izsniedz Jūr-

niecības departamentā, Valdemāra ielā 1 a, 9. ist , darba laikā. 8725

fociatās apgādības deporfamenfs,
Rīgā, Skolas ielā 28, 4. dz., š. g. 17. jūnijā, pīkst. 11,

izdos rakstiskā sacensībā:
17.480 meiru dažādu platuma „Bjaza", 575 metru dažāda platuma
pusaudekla, 200 metru musturota audekla, 450 metru kokvilnas
drānu —' krāsainu, 200 metru linu audekla, 375 metru parķa un

90 bērnu segu piegādi departamenta padotām iestādēm.
Ar izsoles noteikumiem un audumu paraugiem var iepazīties

departamentā no pīkst. 9—15. 8730

948 m Kabeļu ierīkošanas darbus Bērzmuižas
telefona tiklā un 560 m kabeļu ierīkošanas darbus

Apguldes telefona tiklā
izdos š. g. 15. jūnijā, pīkst. 10,

mutisftm sacensībā
Dobeles nasta kantori.

Dalībniekiem jāiemaksā Ls 30,— drošības nauda.
Tuvākus paskaidrojumus sniedz 4. telegrāfa - telefona rajona

kancleja — Rīgā, Bāriņu ielā 2/4 un Dobeles pasta kantorī darba
laikā un izsoles dienā pirms solīšanas. L 1574 8726

£ienāļas piĒsētas valde
š. g. 19. jūnijā

izdos sacensībā
pilsētas pamatskolas jaunbūves darbus.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Uz
sacensību Liepājas pilsētas pamatskolas jaunbūvei" jāiesniedz
pilsētas valdes techniskā nodaļā, Liepājā, Lielā ielā 21, 14. ist.
līdz š. g. 19. jūnijam, pīkst. 12, iemaksājot pilsētas kasē Ls 1000—„
lielu drošības naudu.

Sacensības noteikumi un darbu apraksti dabūjami techniskā
nodaļā darba laikā 8875

3 Liepājas pilsētas valde.

Ludzas pilsētas valde
1937. g. 18. jūnijā, pīkst. 11, pilsētas valdes telpās

izdos mutis&tā izsolē šādus danbusi
1) apmetumu darbus pilsētas namam Ludzā, Kr. Barona ielā 25,

no ielas fasādēm ar uzņēmēja materiālu un
2) skārda jumta segšanas darbus tam pašam namam ar pilsētas

valdes materiālu.
Drošības nauda: a) par apmetumu darbiem Ls 100,— un

b) par jumta segšanas darbiem Ls 50,—.
Tuvākas ziņas pilsētas valdē. 8877

Rembates virsmežniecība
1937. g. 15. jūnijā, pīkst. 12, Ķegumā, virsmežniecības zāģētavas
kancleja,
izdos rakstiskā sacensībā aņm. 1680 m3 skuju koku baļķu
izvilkšanu no Daugavas un pievešanu pie Ķeguma spēk-

stacijas zāģētavas Kurzemes krastā.
Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu, uzrādot cenu

par kubikmetru, jāiesūta virsmežniecībai Krapē, līdz š. g. 15. jū-
nijam, pīkst. 12, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,1937. g. !5. jūnija
sacensības komisijai".

Piedāvājumam jāpievieno drošības nauda, garantijas vai droši
vekseļi 10% no piedāvātas sumas.

Tuvākas ziņas un nosacījumi virsmežniecības kancleja Krapē
un Ķegumā — zāģētavas kancleja. 8872

Rembates virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 125 08.06.1937��$桭瑸쎘㥏��큨
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles����㈱SõᔜࠀЀ甀ఇ렁䔇墹
	Ārlietu ministra U. Nuntera runa Anglijas ārlietu vicemlnistrlm lordam Pllmutam par jodu rīkotā dinejā.�㭐ė✋⸘舭ԙī㐞ꠊ❲礏幄蟾㡯ԭ츃᠖渮Ⱪȗꈄ
	Vasaras braucienu saraksts
	Lorda Plimuta atbilde uz ārlietu ministra U. Nuntera runu�ǹᔜ뀽ᜁ
	Article
	Valdības iestāžu paziņojami.�䐀䔁ࠅ쀼ᜁ롢鐜�Ѐ䃐줖頽ᜁ�
	Article
	Article
	Article
	Meklētizbeidzamo personu 2065. saraksts.�����
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�����ƺ帎뀽ᜁ������
	Grāmatu galds.���le
	Telegramas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	r— > (Tiesu sludinājumi. »»?»«?« i n i ——?�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	€i£u iestāšu siMtUnēŠJumL ? '�쁤ᰗȀऀ䌁ࠆ磢ꀖ顤
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	' ~~ ' S>ašāāi simāitRmļutni.�捝ഊ†楦⁻⑤潣‽㴠∢素笠牥瑵牮•∠納ਠ
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8

	Illustrations
	Untitled


